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Nurmijérven kuntakonsernin talouden ja toiminnan to-
teutumisesta raportoidaan valtuustolle neljannesvuosit-
tain siten, ettd ensimmaéinen osavuosikatsaus toteute-
taan maaliskuun lopun tilanteesta, toinen kesékuun, ja
kolmas syyskuun lopun tilanteesta. Viimeinen koko vuo-
den kattava raportointi toteutuu osana konsernitilin-
paatosta.

Osavuosikatsaukseen sisaltyy talouden toteumatietojen
lisaksi konserniyhteisdjen talouden ja toiminnan rapor-
tointi seka paivitetty tilinpaatdsennuste. Toisen osavuo-
sikatsauksen ja tilinpaatdksen yhteydessa raportoidaan
kuntastrategiasta johdettujen sitovien vuositavoitteiden
toteutuminen.

Mahdolliset talousarviomuutokset kasitelld&n talousar-
viovuoden aikana paésaantoisesti osavuosikatsausten
yhteydessa. Kuitenkin kiireelliset ja taloudellisilta vaiku-
tuksiltaan merkittdvat muutokset tulee tuoda viipy-
matta valtuuston kasiteltavaksi. Osavuosikatsauksen vii-
meisessé luvussa on esitetty talousarviovuoden aikana
toteutetut talousarviomuutokset sekd kunkin osavuosi-
katsauksen yhteydessa valtuustolle esitettavat mahdol-
liset uudet muutokset.

Maaliskuun lopun tilanteessa kunnan talous on netto-
menojen osalta toteutunut talousarviota parempana,
mutta tilinp&atdsennuste on heikentynyt talousarvioon
néhden.

Tilinpdatdsennusteessa kunnan palvelutuotannon net-
tomenojen ennustetaan asettuvan 109,5 milj. euroon.
Tamé& on 131,0 milj. euroa edellisvuoden tilinpaatosta
vahemman. Nettomenojen huima lasku selittyy sosiaali-
ja terveyspalvelujen seka pelastustoimen kustannuksien
poistumisella kunnan taloudesta sote-uudistuksen voi-
maantulon 1.1.2023 jalkeen.

Toimintatuottojen ennustetaan laskevan vuoden 2022
tilinp&atoksen tasosta 3,7 milj. euroa, mutta téssa ei ole
huomioitu llvesvuori pohjoinen Il tonttikaupan mahdol-
lista toteutumista vuoden 2023 aikana asemakaavasta
tehdyn valituksen vuoksi. Toimintakulujen osalta merkit-
tavaa kasvupainetta syntyy erityisesti henkildstdkulujen
osalta johtuen kunta-alalle hyvaksytysté palkkaratkai-
susta ja sopimukseen kirjatusta perélautaratkaisusta.

Sivistys- ja hyvinvointitoimialan ennuste on 1,6 milj. eu-
roa ja ymparistétoimialan 2,5 milj. euroa talousarviota
heikompi. Myds konsernipalveluiden ennuste on 0,5
milj. euroa talousarviota heikompi. Sosiaali- ja terveys-
palveluiden osalta ennusteeseen on varattu Keski-Uu-
denmaan sotekuntayhtymén (Keusote) purkukustan-
nuksiin 0,1 milj. euroa. Kayttdtalouden toteutumisesta
on raportoitu tarkemmin my6hemmin osavuosikatsauk-
sessa.

Verovuosi 2023 on kunnille historiallinen, silla sote-uu-
distuksen yhteydessa kaikkien Manner-Suomen kuntien
veroprosentteja alennettiin 12,64 prosenttiyksikkoa, jol-
loin Nurmijarven kunnan tuloveroprosentiksi jai 7,11
prosenttia. Kunnan tulorahoitus on verotulojen osalta
toteutunut selvasti talousarviota parempana ja maalis-
kuun loppuun mennessé verotuloja on yhteensa tilitetty
42,9 milj. euroa. Tilinpaatdsennusteessa verotulojen en-
nakoidaan nousevan 113,0 milj. euroon, joka on noin 3,2
milj. euroa talousarviota parempi. Verotulojen voimakas
kasvu selittyy mm. palkkasumman parantuneesta kehi-
tysarviosta seka edelliselté vuodelta télle vuodelle siirty-
neilld verotilityksill4. Yhteisdveron ja kiinteistoveron ke-
hitys on my6s ollut talousarvioita selvasti positiivisempi.

Investointeja on maaliskuun loppuun mennessé toteu-
tettu 4,2 milj. euroa. Tilinpadtésennusteessa investoin-
tien ennakoidaan toteutuvan l&hes muutetun talousar-
vion mukaisena.

Maaliskuun lopun tilanteessa kunnan tulos on 20,2 milj.
euroa. Tilinpdatdsennusteessa tuloksen ennakoidaan
asettuvan 2,5 milj. euroon, joka on alkuperdista talous-
arviota noin 2,8 milj. euroa heikompi. Tuloksen pysyessa
positiivisena ennusteessa sailytetdan talousarvion mu-
kainen investointivaraus 8,0 milj. euroa.

Kunnan talouden rahoitusjagdmaa kuvaava toiminnan ja
investointien rahavirran arvioidaan asettuvan -3,7 milj.
euroon, joka on noin 2,8 milj. euroa muutettua talous-
arviota heikompi. Lainakannan ennustetta tarkennetaan
seuraavissa osavuosikatsauksissa, kun investointien en-
nuste tarkentuu. Talla hetkella lainakannan ennustetaan
pienentyvén 4,1 milj. euroa, jolloin lainakanta asettuisi
223,8 milj. euroon.

Kunnan talouden ennakointi on vaikeaa lahivuosien ai-
kana johtuen kuntien tehtévéakentén, kustannusten ja
tulojen rakenteen muuttuessa voimakkaasti. Inflaatio,
korkojen nousu, palkkaratkaisun kulut seka kasvavat in-
vestointipaineet ovat olleet merkittavia ja asettavat pai-
neita talouden tasapainottamiseen. Nurmijarven kun-
nan kestéva kasvu -ohjelmaa (NUUKA) on péivitetty ke-
vaan aikana ja se menee paéatettavaksi valtuustolle kesa-
kuussa 2023. Kunnan talouden sopeuttamista tarkastel-
laan palveluiden jarjestdmissuunnitelman, kunnan kas-
vun, henkiléston ja omaisuuden hallinnan nakékulmista.
Kunnan talouden saattaminen tasapainoon tulevaisuu-
dessa edellyttadd kayttdtalousmenojen nousupaineiden
tasaamista, investointitalouden sopeuttamista, etta
my6s mahdollisesti verotulojen kasvattamista veronko-
rotuksin
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Suomen talous ajautui taantumaan vuoden 2022 lopulla
ja Valtiovarainministerion arvion mukaan kasvu oli py-
sahdyksissd myds vuoden 2023 alkukuukausina, mutta
arvion mukaan taantuma j&é lievaksi ja lyhytaikaiseksi.
Energian hinnat ovat normalisoitumassa eiké siita ole ol-
lut pelattya pulaa, inflaatio on hidastunut ja korkotason-
kin odotetaan laskevan, kun inflaatiopaineet hellittavat.
Inflaation hidastumisen ja palkankorotusten my6té odo-
tetaan ostovoiman kaantyvan kasvuun vuoden 2023 ai-
kana.

Talouden odotetaan kaantyvén kasvuun, mutta ei kui-
tenkaan aiemmin ennakoidulle kasvu-uralle, silla Vena-
jan hyokkayssodalla on talouteen pidempiaikaisia vaiku-
tuksia. BKT:n ennakoidaan kasvavan 1,3 % vuonna 2024
ja 1,6 % vuonna 2025. Tydllisyystilanteen odotetaan pa-
ranevan ja tulojen kasvun nopeutuvan vuonna 2024.
Olemassa olevaan ennusteeseen liittyy huomattavan
paljon epavarmuutta, silld Venadjan hyokkayssota Ukrai-
nassa voi saada k&anteitd, joilla on merkittavia ja nope-
asti levidvia vaikutuksia myos talouteen. Korkojen ja hin-
tojen nousu on véhentanyt kulutusta ja asuntokauppo-
jen maaraa huomattavasti sekd korkojen nopea nousu
on aiheuttanut ongelmia myds rahoitusmarkkinoilla ja li-
sénnyt epdvarmuutta. Nailla voi olla suurempia negatii-
visia vaikutteita kuin mitd ennusteessa on oletettu.

Euroalueen kasvu pyséhtyi vuoden 2022 viimeisell& nel-
jannekselld, mutta talouden odotetaan pééasevan kas-
vuun vuoden 2023 aikana ja koko vuoden kasvuksi en-
nustetaan noin 0,5 prosenttia. Euroalueen nakymia on
parantanut ennen muuta se, etté odotettu energiapula
jéi tulematta ja energian hinta on laskenut selvésti. Yh-
dysvalloissa talouskasvu on jatkunut voimakkaampana
kuin euroalueella, koska siella tydmarkkinat ovat erittéin
kiredt ja se on nostanut palkkoja. Korot ovat nousseet
euroaluetta enemman ja korkojen nostojen odotetaan
jatkuvan, joka tulee hidastamaan Yhdysvaltojen talous-
kasvua, mutta se on siitd huolimatta nopeampaa kuin
euroalueella. Kiinan avautuminen koronapolitiikan tays-
kaannoksesta on vauhdittanut koko maailmantalouden
kasvua, vaikka kasvun odotetaan jadavan aiempaa alhai-
semmaksi, keskimaarin 4,5 prosenttiin vuosina 2023 ja
2024,

Julkisen talouden alijaddmé supistui edelleen vuonna
2022 asettuen 0,8 prosenttiin suhteessa BKT:een, eli ko-
ronapandemiaa edeltavalle tasolle. Julkista taloutta vah-
visti erityisesti talouskasvun ja tyoéllisyyden kohenemi-
sen vahva verotulojen kasvu sek& monien p&atésperais-
ten toimien paattyminen. Julkisen talouden vahvistumi-
sen odotetaan jaavan valiaikaiseksi eikd kasvua odoteta
tand vuonna tyollisyyden supistuessa, korkojen nous-
tessa ja inflaation vélittyessa julkisiin menoihin. Lisaksi

monet paatdsperaiset toimet heikentavat julkista ta-
loutta kuten esimerkiksi Vendjan hydkkayssodan vuoksi
tehdyt lukuisat varautumistoimet. Julkista taloutta hei-
kent&& myos rakenteellisesti vaeston ikd&ntyminen. Jul-
kisyhteisojen alijadma on vuonna 2023 2,6 prosenttia
BKT:sta. Hetkellisesti alentunut julkinen velkasuhde on
jalleen alkanut kasvaa ja sen odotetaan kipuavan yli 80
prosenttiin keskipitkélla aikavélilla. Kuluva vaalikausi
paattyy vuoteen 2023 ja julkisen talouden kehitysarvi-
oon ei ole ennakoitu tulevan hallituksen toimia, joilla voi
olla merkittavia vaikutuksia alijadmaan ja velkaan.

Taulukko 13. Keskeisid lukuja keskipitkalla aikavalilla

2021 | 2022 | 2023** | 2024** 2025** | 2026** | 2027**
BKT markkinahintaan, maardn muutes, % 30 1 02 . 13 16 i 16 15
Bruttokansantuote, mrd. euroa 251 267 m 287 298 30 n
Kuluttajahintaindeksi, muutos, % 12 Al 55 5 16 20 20
Tydttomyysaste, % [ 6.8 7.0 6.8 6,6 64 63
Tyallisyysaste, % 3 B8 71ne 718 42 746 49

Julkisyhteisdjen rahoitusjaama, suhteessa
BXT:hen, % 27 -08 16 -6 3,1 28 9

Valtia 32 16 14 -34 41 -40 -40
Kuntahallinte' -03 03 -02 -0 0.2 -02 -02
Hyvinvointialuest 04 0.5 -0,5 05 -04
Sesiaaliturvarahastot 08 11 14 1.4 16 17 18
Rakenteellinen jgima, suhteessa BKT-hen, % 21 -0.5 16 A7 26 26 29

Julkisyhteizdjen bruttovelka, subteessa
BT:hen, % 726 730 A 6.9 it 80,7 824

Valtionvelka, suhteessa BKT:hen, % 514 531 545 56,7 58,5 599 615

Tuotantokuily, % potentiaalisesta
tuotannosta® 11 -05 A 15 09| 05 00

' Paikallishallinto vuoteen 2022 saakka

# Arvioitu EUn yhteiselld menetelmalla

Léhde: Suomen keskeisid lukuja keskipitkalla aikavalilla, Taloudellinen
katsaus kevat 2023, VM

Kuntahallinnon alijaama pysyi vuonna 2022 edellisvuo-
den tasolla 0,3 prosentissa suhteessa BKT:hen ja sen
odotetaan pysyvan maltillisena koko ennustejakson ajan
asettuen noin 0,2 prosenttiin suhteessa BKT:hen. Té&-
mén vuoden alusta sosiaali- ja terveydenhuollon seké
pelastustoimen tehtévat siirtyivat hyvinvointialueille ja
niitd vastaava rahoitus valtiolle. Kuntahallinnossa tapah-
tuu lyhyen ajan sisélla myos toinen merkittéava raken-
teellinen uudistus, kun ty6- ja elinkeinopalvelut siirre-
téan kuntien vastuulle vuonna 2025.

Kuntahallinnossa on pitkdan ollut tulojen ja menojen
epatasapaino. Kuntahallinnolla on myés mittavat velat,
jotka kasvavat edelleen alijagagmien myo6ta seka merkitté-
vét investointipaineet muun muassa rakennuskannan
idn, vdeston muuttoliikkeen ja infra-rakentamisen
osalta. Kunta-alalle sovittu palkkaratkaisu ja siihen li-
sétty peradlautaratkaisu nostaa kuntatalouden henkilds-
tdmenoja vield ennakoituakin enemman.

Lahteet
VM 24/2023, Talouden katsaus kevat 2023
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Tot. 2023  Tot. 2022
1-3 1-3
-14 987 620 -15 059 631

Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut -610 988

Yhteensa

-3828 810 -3817 967
-3217 822 -3 242 195
-575 772
-18 816 430 -18 877 598

rTnAu SS)ZI(?;; TP 2023 Enn.* TP 2022 E® TT'; Ezggé
-64 170 782 -82 667 011 -64 363 232 _-18 303 779
-15 761 811 0 -14832590 14 832590
-13 271 971 -12 301051 12 301 051
-2 489 840 -2 531 539 2 531 539

-79 932 593 -82 667 011 -79 195822 -3471 189

* Jarjestelmateknisista syistd TP-ennustetta ei saa eriteltyd palkkoihin ja henkildsivukuluihin

Palvelussuhteet Tot. 2023

1=3
Vakinaiset 1347 73 %
Méaaraaikaiset (ml. sijaiset) 497 27 %
Yhteensa 1 844 100 %

Tot. 2023 Tot. 2022

*
HTV3 1.3 1.3
Kunta ja liikelaitokset
yhteensa 318 320

Tot. 2022 TP 2022
1-3
1283 69 % 1382 78 %
571 31 % 387 22 %
1854 100 % 1769 100 %
TP 2022 TP 2021
1226 1241

* HTV3= palveluksessaolopéaivien (vdhennetty kaikki poissaolot) Ikm kalenteripaivina / 365 * (osa-aika-%/1

Uusi henkiléstdohjelma vuosille 2023 — 2025 hyvéaksyt-
tiin kunnanhallituksessa tammikuussa ja sen paamaa-
rind on hyvinvoiva henkiléstd ja laadukas johtaminen.
Ohjelman keskeiset teemat liittyvat yhteisollisyyden,
osaamisen arvostamisen, kohtaamisten ja toiminnan
selkeyden vahvistamiseen. Ohjelman viestinta ja toteut-
taminen ké&ynnistyi helmikuussa ja jo maaliskuussa to-
teutettiin hyvinvoinnin johtamiseen liittyvat Mielelldéan
tydssa -valmennukset esihenkilgille.

Kunta-alan virka- ja tydehtosopimusten mukaisiin pal-
kankorotuksiin saatiin tarkennukset maaliskuussa ja
aloitettiin mittavat palkkausjarjestelman kehittamisen
valmistelut 1.6.2023 voimaan tulevien yleiskorotusten,
paikallisten jarjestelyerien ja palkkojen kehittdmisohjel-
man seké kertakorvausten toimeenpanoa varten.

Riskien arvioinnin Rego —ohjelmisto otettiin kayttoon ja
sité kaytetaan organisaation riskien hallinnassa seka tyo-
suojelun poikkeamailmoitusten ja ilmoittajansuojeluka-

navan toiminnoissa. Tyévuorosuunnittelun Titania —oh-
jelmisto ja paakayttajapalvelut on paatetty siirtda Saras-
tiaan ja siirron valmisteluja on tehty siten, etté siirto to-
teutuu huhtikuussa. Liséksi on valmisteltu uuden ty6-
ajanseurannan sovelluksen hankintaprosessia nykyisen
Flexim —sovelluksen teknisen tuen paattyessa vuoden
2023 lopussa.

Rekrytointi on jatkunut vilkkaana ja haussa on ollut noin
150 tehtdvaan uusia tydntekijoita, seka nyt avoinna ole-
viin tehtaviin ettd varhaiskasvatuksen ja opetuksen syys-
kauden toiminnan tarpeisiin. Rekrytointi-ilmoituksissa
paéatettiin julkaista palkkatiedot aiempaan selkedmmin.

Tammi-maaliskuun HTV1:n kertymé& oli yhteensa 430
HTV1 (v. 2022: 434 HTV1). Palvelusuhteessa oli
(31.3.2023) yhteensa 1844 henkil6a (v. 2022: 1870). Al-
kuvuoden ajalta Henkiloston sairauspoissaolojen méaara
on laskenut vuoden 2022 tasosta ja oli 4,4 kalenteripéi-
vad henkiloa kohden (v. 2022: 5,4). Palkkakulut olivat yh-
teensd 18,8 milj. euroa.
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Helmikuun 2023 lopussa Uudellamaalla oli yhteensa 83
912, joista lomautettuja oli 5 105 henkil6a. Vuoden ta-
kaiseen tilanteeseen verrattuna kokonaan ilman tydsuh-
detta olevien méaara laski 2,5 % ja lomautettujen maara
40,5 %.

Tyottémien tydnhakijoiden osuus Uudenmaan tyovoi-
masta oli helmikuun lopussa 9,4 %. Pudotusta tydtto-
mien mé&rassa vuodentakaiseen nahden Uudellamaalla
oli 6,1 %. Eniten Uudellamaalla on laskenut pitkaaikais-
tyottdmien maard, jossa pudotusta on edelliseen vuo-
teen nahden 18,9 %.

My6s nuorisotydttomyys jatkaa maakunnassa laskuaan.
Alle 25-vuotiaita tyottomia oli helmikuun 2023 lopussa
10,3 % vahemmén kuin vuotta aiemmin. Ulkomaalaisten

ty6ttdmien tydnhakijoiden méaéra sen sijaan nousi maa-
kunnassa 7,7 % vuoden aikana.

Nurmijérven kunnan ty6ttdmyysaste oli helmikuun 2023
lopussa 7,2 %, mik& on tdsmélleen sama kuin helmi-
kuussa 2022. Tyottomia tyonhakijoita kunnassa oli hel-
mikuun 2023 lopussa yhteensa 1623. Vuodessa maaré
on noussut 54 henkil6lla (2,5 %).

Alle 25-vuotiaita tyéttdmia kunnassa oli 169, kun vuotta
aiemmin heité oli 166. Ikéluokan tydttémyys on siis vuo-
den aikana pysynyt l&hes ennallaan. Pitk&aikaistyotto-
mien mé&ara Nurmijérvelld on sen sijaan laskussa. Helmi-
kuun 2023 lopussa pitkaaikaistyottémia oli kunnassa
642 henkilog, mika on 6,3 % vdhemmaén kuin vuotta
aiemmin.

Tyottomien tyonhakijoiden osuus tyovoimasta kunnittain

Manisala i
G, ' dla i =
Hivinkas B VIERAE L apinjari
Karkkita 10,0 . '« a2
A f Askola
Nurmijari g, JArvenpi®@ornainen
LAl 7'2] Tuu%z B3 Laovilsa
Lohja i b A
A 7.5 Kerava 10,1
B8 o
Porvoo
Wantaa Sipoo 9.2
10.7 83
HiEsmieinen i
Siuntio BE4 Helsinki
52 10,3
Kirkkonummi
7.0
Raasapori Inkoo
8.9 59

Hanko
2.8

TEM Tydnvalitystilasto / Tyd- ja elinkeinoministerio, Tybnvalitystilasto

Kuva 1. Tyéttdmien tydhakijoiden osuus tyvoimasta kunnittain Uudellamaalla helmikuussa 2023
(TEM Tyodnvélitystilasto / Tyd- ja elinkeinoministerid, Tyonvalitystilasto)

50-99(21)
10,0 - 14.9 (5)
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Kuva 2. Nurmijarven kunnan tyéttdmyysasteen kehitys

Véestbmaaran kehitys

Nurmijarven asukasluvun kasvu on vuoden 2023 ensim-
maisen neljinneksen aikana ollut negatiivinen viiden-
toista asukkaan verran. Tammi-maaliskuun aikana net-
tomuutto on ollut selvasti pakkasella (-58 henkildd). Syn-
tyneiden enemmyys (+18 henkil6d) sekd maahanmuutto
(+25 henkilod) loiventavat negatiivisen nettomuuton ai-
kaansaamaa vaestomaaran vahentymista.

Lahtdmuuttojen maard on jopa hieman véhentynyt
viime vuoden vastaavasta ajankohdasta (vuosi 2022:
593 henkil6a, vuosi 2023: 585 henkild) jonka voi néhda
Nurmijarven pitovoiman kasvuna. Sen sijaan tu-lomuut-
toja on liki 130 vdhemman kuin viime vuonna samaan
aikaan (vuosi 2022: 653 henkilda, vuosi 2023: 527 hen-
kilod). Myds syntyneitd on enemman kuin viime vuonna
samaan aikaan (vuosi 2022: 101, vuosi 2023: 87 henki-
168) ja kuolleita on vahemman kuin vuosi sitten (vuosi
2022: 90 henkil6a, vuosi 2023: 83 henkil6a).

Vaikka syntyvyys on parantunut viime vuodesta, nakyy
tulomuuton véheneminen kuitenkin pienten, alle 3-vuo-
tiaiden, lasten mé&&ran vahenemisend (-8 henkildd).
Kaikkiaan alle kouluikaisten lasten (0-6-vuotiaat) maara
on vahentynyt noin kolmellakymmenell& lapsella (-31
lasta). Myds potentiaalisten perheellistyvien ik&luokka
(25-44-vuotiaat) on Nurmijarvelld pienentynyt alku-
vuonna noin seitseménkymmenen (-73 henkil6d) henki-
[6n verran.

Muuttoliikehdinnan ja olemassa olevassa vaestdssé ta-
pahtuneiden muutosten jalkeen on Helsingin seudun
kehyskuntien kokonaisvaesttnkasvu painottunut nuo-

riin aikuisiin (20-24-vuotiaat) sekéd kolme-nelikymppis-
ten ik&luokkiin (30-49-vuotiaat). Sen sijaan alle koului-
kisten lasten maara on vahentynyt liki kuudellakymme-
nelld lapsella (-48 henkil6d). Maarallisesti eniten on kas-
vanut 75 vuotta tayttaneiden ik&-ryhma vaeston ik&an-
tymisen myo6ta.

Osaltaan Nurmijarven alkuvuoden maltillista asukaslu-
vun kehitysta selittad valmistuneiden asuntojen mééra.
Uusia asuntoja on tammi-maaliskuun aikana valmistu-
nut 72 kappaletta. Yht& Klaukkalan Kuntotielle valmistu-
nutta kerrostalokohdetta lukuun ottamatta kaikki uudet
kodit ovat valmistuneet omakotitaloihin ja paritaloihin.
Iso 0sa, yli 60 prosenttia, tammi-maaliskuun aikana val-
mistuneista omakoti- tai parita-loista sijaistee Rajamé-
elld, jossa uusi Kylanpaan alue korostuu. Lisaksi Raja-
maen Saunatielld alkaa omakoti-taloja valmistua. Mer-
killepantavaa uusien asuntojen asukkaissa on kuitenkin
ndiden edellinen asuinpaikka. Esimerkiksi nyt Rajama-
elle valmistuneiden talojen asukkaista merkittava osa on
kunnan sisdistd ja osal-taan myds oman alueensa si-
sdistd muuttoa. Taman vaikutuksia vaestomuutoksiin on
haastava ennakoida.

Vaikka vuoden 2023 ensimmainen neljannes on asukas-
luvun kehityksen kannalta ollut negatiivista, odotetaan
kuluvasta vuodesta kuitenkin mydnteistd. Tata puolta-
vat arviot uusien asuntojen maarasté. Osaltaan valmis-
tuvien asuntojen maaraa kasvattaa vuonna 2022 aikana
aloitetut ja vuoden 2023 aikana valmistuvat isot hank-
keet Klaukkalassa. Esimerkiksi Klaukkalan Vanha-Klau-
kan alueelle valmistuu useampi kohde.
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Taulukko 1. Vaestomaaran kehitys Murmijdreella

Asukasluvun kehitys Nurmijdrvelld  Henkilod  V3estonmuutos Muutosprosentti
2012 40719 370 1,1%
2013 41178 455 1,0%
2014 41 577 395 1,0 %
2015 41 897 320 0,8 %
2016 42 010 113 0,3 %
2017 42 159 145 0,4 %
2018 42 665 06 1,2 %
2015 42 533 328 0,8 %
2020 43 663 670 1,6 %
2021 44 127 464 1,1%
2022 44 437 310 0,7 %
ennakkotieto 31.03.2023 44 434 -15 0,0 %
@ Tilastokeskus

Taulukko 2.. Vaestomaaran kehitys KUUMA-kunnissa tammi-maaliskuu 2023.

NURMIJARVEN KUNTA

Vaestonmuutokset KUUMA-kunnissa 2023 - ennakkotietoja

Maaliskuu

Vuosi Synty- Kuol- Synty- Kuntien vélinen muutto Netto-  V&estdn Va&kiluku Vakiluku  VEki-
2023 neet leet neiden maahan- muutos  31.122022° 31.3.2023"  luvun

enem- Tulo- Lahtd- Netto  muutto muutos
myys muutto muutto  muutto %

Hyvink&a 79 105 -26 520 504 16 81 71 46789 46 876 0.2
Jarvenpéa 93 82 11 852 620 232 80 323 45632 45 959 0.7
Kerava 66 87 -21 760 648 112 72 163 37 649 37 856 0.5
Kirkkenummi 86 g6 0 643 548 95 67 162 40715 40 895 0.4
Méntséld 34 48 -14 224 257 -33 28 -19 20 895 20 891 0,0
[Nurmijarvi 101 83 13 527 585 -58 25 -15 44 437 44 434 0.,0]
Pornainen 11 9 2 55 44 11 2 15 5008 5026 0.4
Sipoo 52 29 23 292 289 3 18 44 22313 22 365 0.2
Tuusula 78 a3 -5 619 565 54 45 94 40 383 40 483 0.2
Vihti 52 60 -8 295 291 4 22 18 28 954 28 936 -0.1
Yhteensa 652 672 -20 4787 4 351 436 440 856 332775 333721 0.3
* Tilastokeskuksen ennakkotieto

Huom. Ennakkotilaston vékiluku ja vdesténmuutokset tarkentuvat takautuvasti. Tésta syystd vaestémuutos-sarakkeen luvut eivat
valttdmatta tdsmaa vakiluvun erotuksen kanssa. Kyseessé on vakKiluvun korjauksesta aiheutuva tilaston oikaisu. Vékiluvun korjaus
tarkoittaa ennakkotilastoissa sellaisia kotikunnan muutoksia, joita ei voida paételld vaestdnmuutoksiksi. Padsédantdisesti ndmaé ovat
vanhoja, puutteellisia tai virheellisesti kasiteltyjd muuttoilmoituksia.

Nurmijarven kuntakonsernin osavuosikatsaus | 1.1.-31.3.2023



Toimintatuotot ovat toteutuneet maaliskuun loppuun
mennessa hieman talousarvion tasaista kertymaa hei-
kommin kertyman ollessa 14,6 milj. euroa. Tdma on noin
0,9 milj. euroa véhemman kuin edellisvuoden vastaa-
vana ajankohtana. Toimintatuottojen heikompaa kerty-
mé&& edellisvuoteen néhden selittdvat erityisesti maa-
alueiden myyntien vdheneminen ja vuokratuottojen pie-
nempi kertyma. Rakentamisen osalta on ollut nékyvissé
hiipumista johtuen talouden epavarmuudesta seka lai-
nakorkojen ja kustannustason noususta. Toimintatuot-
tojen ennustetaan toteutuvan noin 1,2 milj. euroa ta-
lousarviota pienempénd, mutta t&ssd ei ole huomioitu
livesvuori pohjoinen Il tonttikaupan mahdollista toteu-
tumista asemakaavasta tehdyn valituksen vuoksi. Tont-
tikaupan toteutuminen tuo merkittavan lisdyksen toi-
mintatuottoihin ja sitd myoten koko kunnan talousen-
nusteeseen. Mahdollinen maararahamuutos esitetdan
toisen osavuosikatsauksen yhteydessd, kun tonttikau-
pan toteutumisen aikataulu on selvilla.

Toimintakulujen toteuma on maaliskuun lopussa 39,2
milj. euroa, joka on hieman talousarvion tasaista kerty-
maa pienempi ja 33,9 milj. euroa véhemman kuin viime
vuoden vastaavana ajankohtana. Toimintakulujen
huima lasku selittyy sosiaali- ja terveyspalvelujen sekéa
pelastustoimen kustannuksien poistumisella kunnan ta-
loudesta sote-uudistuksen voimaantulon 1.1.2023 jal-
keen. Toimintakulujen ennustetaan toteutuvan 4,1 mil-
joonaa talousarviota suurempina. Toimintakulujen
osalta merkittdvaa kasvupainetta syntyy erityisesti hen-
kiléstokulujen osalta johtuen kunta-alalle hyvaksytysta
palkkaratkaisusta ja sopimukseen kirjatusta perélauta-
ratkaisusta, jonka mukaan korkeammat palkankorotuk-
set kolmella verrokkialalla nostavat myds kuntien palk-
koja. Maaliskuussa paastiin sopuun peralautaratkaisusta
ja se nostatti kunta-alan henkildstokustannuksia vield
aiemmin sovittua enemman. Sopimuskorotukset ovat
télle vuodelle yhteensa 4,1 prosenttia, minka liséksi ke-
sakuun lopulla maksetaan tyontekijoille 467 euron ker-
taerd. Ensi vuoden sopimuskorotukset ovat 4 prosenttia.

Kunnan palvelutuotannon nettomenoja kuvaava toimin-
takate oli maaliskuun lopun tilanteessa -24,6 milj. euroa
toteutuen hieman talousarvion tasaista kertymaa pa-
rempana. Toimintakatteen ennustetaan kuitenkin to-
teutuvan 4,7 milj. euroa talousarviota heikompana.

Konsernipalvelujen toimintakatteen arvioidaan toteutu-
van 0,5 milj. euroa talousarviota heikompana, jota selit-
tavat henkildstopalveluiden jarjestelmduudistusten kus-
tannukset sekd tydmarkkinatuen kuntaosuuksien kasvu.

Sivistys- ja hyvinvointitoimialalla toimintakatteen arvioi-
daan toteutuvan 1,6 milj. euroa alkuperaista talousar-
viota heikompana, jota selittavat padosin henkiléstdku-
lujen nousu palkankorotuksista johtuen 1,3 milj. euroa,
koulutuksen ja varhaiskasvatuksen erillishankkeiden toi-
mintakatteen ylitys 0,2 milj. euroa seka varhaiskasvatus-
palveluissa palvelusetelimenojen ylitys 0,2 milj. euroa
indeksikorotuksen vuoksi. Ympéristotoimialalla toimin-
takatteen arvioidaan toteutuvan noin 2,5 milj. euroa ta-
lousarviota heikompana johtuen p&aosin maanmyyn-
tien heikentyneesta ennusteesta.

Maaliskuun loppuun mennessé verotulot ovat toteutu-
neet 15,4 milj. euroa talousarvion tasaisen kertyman to-
teumaa suurempana, verotulokertyman ollessa yh-
teensd 42,9 milj. euroa. Verotulojen on arvioitu toteutu-
van 3,2 milj. euroa talousarviota suurempina. Positiivi-
seen verotuloennusteeseen vaikuttavat mm. ansiotulo-
jen kasvu seka edelliseltd vuodelta télle vuodelle siirty-
neill& verotilityksill&. Ensi vuonna vanhojen verovuosien
positiivinen vaikutus kaytdnndssa poistuu ja kehitys
muuttuu negatiiviseksi.

Maaliskuun loppuun mennessé valtionosuudet ovat to-
teutuneet 0,3 milj. euroa talousarvion tasaista kertymaa
pienempéné kertymén ollen yhteensa 7,7 milj. euroa. Ti-
linpdatdsennusteessa valtionosuuksien ennakoidaan
pienentyvan alkuperéisesta talousarviosta noin 0,7 milj.
euroa tarkentuneiden laskentaperiaatteiden myoté.

Rahoitustuottojen arvioidaan toteutuvan 0,7 milj. euroa
talousarviota parempana selittyen paaosin koronvaihto-
sopimuksien korkotuottojen kasvusta ja rahoituskulu-
jen arvioidaan toteutuvan 1,3 milj. euroa talousarviota
suurempana selittyen paaosin korkokulujen kasvusta.

Vuosikate on maaliskuun lopun tilanteessa 25,4 milj. eu-
roa. Vuosikatteen ennustetaan tilinpaatoksessé asettu-
van 35,1 milj. euroon, joka on 2,8 milj. euroa muutettua
talousarviota heikompi, mutta 6,0 milj. euroa edellis-
vuoden tilinp&atdsta parempi.

Poistojen arvioidaan toteutuvan l&hes talousarvion mu-
kaisena, mutta tilanne voi vield muuttua vuoden aikana,
kun hankkeiden valmistumisajankohdat tarkentuvat.
Poistojen arvioidaan tilinpadatdsennusteessa asettuvan
24,7 milj. euron tasolle. Tammi-maaliskuun ylijgdma on
20,2 milj. euroa. Tilikauden ylijgdmén ennustetaan to-
teutuvan noin 2,5 milj. euron suuruisena, joka olisi noin
2,8 milj. euroa alkuperadistd talousarviota heikompi.
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TULOSLASKELMA, € Tot. 2023  Muutettu TA Tot- % TP 2023 Enn. Tot. 2022 TP 2022
(kunta + LL) 1-3 2023 1-3
Myyntituotot 5 398 582 26 419 385 20,4 % 26 457 831 5723639 27 020 960
Maksutuotot 642 672 2 981 830 21,6 % 2 981 830 862 515 3737 322
Maankayttdosop.
ennakkomaksujen tuloutus 124 493 450 000 27,7 % 450 000 233 057 741 416
Tuet ja avustukset 687 502 2 564 466 26,8 % 3408 118 553 753 3140 112
Muut toimintatuotot 7 716 259 33 440 659 23,1 % 31 358 231 8 127 138 33 680 015
Toimintatuotot 14 569 507 65 856 340 22,1 % 64 656 010 15500 102 68 319 825
Valmistus omaan kayttoo 0 0 650 000 0 1 860 939
Henkildstokulut -18 816 430 -79 932 593 23,5% -82667 011 -18877 598 -80 582 193
Henkildsivukulut -3828810 -15 761 811 24,3%  -15803 112 0 0
Palvelujen ostot -9 505 834 -43 623 994 21,8 %  -44 900 358  -42 926 692 -184 216 367
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2633 731 -12 987 439 20,3% -12 874 239 -3218 322 -13383 261
Avustukset -1 678 659 -7 903 680 21,2 % -8 153 827 -1988 327 -8186 678
Muut toimintakulut -6 575 494 -26 235 122 25,1 %  -26 203 734 -6 132 019 -24 354 636
Toimintakulut -39 210 149 -170682829 23,0% -174799 169 -73 142 958 -310 723 135
Toimintakate -24 640 641 -104 826 489 23,5 % -109 493 160 -57 642 856 -240 542 371
Verotulot 42 887 060 109 850 000 39,0% 113 000 000 61 399 906 222 581 969
Valtionosuudet 7 724 366 32 240 516 24,0 % 31 507 862 11 070 035 45 725 264
Verorahoitus yht. 50 611 426 142 090 516 35,6 % 144 507 862 72 469 941 268 307 233
Korkotuotot 0 0 100 000 608 121 479
Muut rahoitustuotot 170 326 2 370 000 7.2 % 3 007 000 168 313 2 777 995
Korkokulut -561 140 -1 100 000 51,0 % -2 541 000 101 714 -842 915
Muut rahoituskulut -162 741 -615 000 26,5 % -432 000 -208 576 -641 986
Rahoituserat netto -553 555 655 000 -84,5 % 134 000 62 060 1414 573
Vuosikate 25417 230 37919027 67,0% 35 148 702 14 889 144 29 179 435
Poistot ja arvonalentumiset -5 266 337 -24 667 700 21,3%  -24 654 660 -4 757 333 -20 779 090
Poistoeron muutos 0 12 500 0,0 % 12 500 0 12 500
Varausten muutos 0 -8 000 000 0,0 % -8 000 000 0 -5 000 000
Tilikauden ylij. +/alij. - 20 150 893 5263 827 382,8 % 2 506 542 10 131 811 3412 845
Tot. 2023 Muutettu TA TP 2023 Enn. Tot. 2022 TP 2022
Tuloslaskelman tunnusluvut 1-3 2023 1-3
Toimintatuotot / Toimintakulut, % 37,2 % 38,6 % 37,0 % 21,2 % 22,0 %
Vuosikate / poistot, % 482,6 % 153,7 % 142,6 % 313,0 % 140,4 %
Vuosikate, €/asukas 572 837 776 337 657
Asukasmaara 44 434 45 300 45 300 44 184 44 437
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Valtionosuudet 7 724 366 (11,85%)

Veratulot 42 887 060 (65,8%)

Werotulot

Myyniituotot 5 398 562 (5,28%)

— Maksutuotot 767 165 (1,18%)

Muut toimintatuctot
7716259 (11.84%)

-263371

-1 678 659 (4,28%)

Aineet, tarvikkee! ja tavarat

Muut toimintakulut -6 575 494 (16,77%)

Avustukset

(6,72%)

Palvelujen ostot -2 505 834 (24,24%)

Toteuma Toteuma edellinen vuosi

Muutettu TA

Henkilostikulut
~18 816 430 (47,99%)

Ennuste TP edellinen vuosi

Kunnan tulovero
KiinteistGvero
Osuus yhteisgveron tuctosta

Yhteensa

37970 393
802 331
411433
42 387 060

54 907 268
1175 031
5317 607

61399 906

&8 600 000
12 550 000

& 700000

90 700 000

12 900 000

9400000

109 850 000 113 000 000

196 529 866
12 667 079
13 385 024
222 581 969

Waltionosuudet Toteuma Toteuma edellinen vuosi Muutettu TA Ennuste TP edellinen vuosi
Peruspalveluiden valtionosuudet pl. Tasaukset 7071449 10445457 38822712 33718830 41882 773
Werotuloihin perustuva valtionosuuden tasaus 42 080 -1 649413 165 356 -6 597 660
Jarjestelmamuutoksen tasaus ja 2 608 260 3916 783 17 037 260
verotulomenetysten kompensaatio
Opetus- ja kulttuuritoimen valtionosuudet -1 997 433 -1645 816 -65821%86 -7 3793524 -6 577 108
Yhteensa 7724 366 11070 035 32 240 516 31 507 862 45725 264
Tot. 2023 Muutettu TA TP 2023 Enn. Tot. 2022 TP 2022 Ero TP Enn./ Ero TP Enn./
Tunnuslukutaulukko 1-3 2023 1-3 TP 2022 TA 2023
Toimintakate -24 640 641 -104 826 489  -109 493 160 -57 642 856 -240 542 371 131 049 211 -4 666 671
Nettomenojen kasvu, %* -57,3 % -56,4 % 3,7% -3,3% -54,5 % 4.5 %
Verorahoitus 50 611 426 142 090 516 144 507 862 72 469 941 268 307 233 -123 799 371 2417 346
Verorahoituksen kasvu, %* -30,2 % -47,0 % 6,5 % -0,2 % -46,1 % 1,7 %
Vuosikate 25 417 230 37 919 027 35 148 702 14 889 144 29 179 435 5 969 268 -2 770 325
Vuosikate/poistot, % 482,6 % 153,7 % 142,6 % 313,0 % 140,4 % 2,1 % -11,2 %
Tilikauden yli-/alijaaméa 20 150 893 5 263 827 2 506 542 10 131 811 3412 845 -906 302 -2 757 285
Toiminnan ja inv. rahavirta 21 509 121 -860 973 -3 691 298 7997 118 -6 160 752 2 469 454 -2 830 325
Investointien rahavirta -3429796  -33980000  -36 100 000 -5 546 183 -30 722 513 -5 377 487 -2 120 000
Lainat 204 451 612 224 670 000 223 800 000 202 461 301 227 920 000 -4 120 000 -870 000
Lainat €/asukas 4 601 4 960 4940 4582 5129 -189 -19
Asukasmaara 44 434 45 300 45 300 44 184 44 437 863 )

* edellisen vuoden vastaava ajanjakso
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4.2 Rahoitusosan toteutuminen ja tilinpaatésennuste vuodelle 2023

Kunnan rahavarojen muutos on maaliskuun loppuun
mennessa ollut -8,2 milj. euroa. Maaliskuun lopussa
kunnan lainakanta, sisaltéen liikelaitokset, on ollut 204,4
milj. euroa. Kuitenkin johtuen investointimenojen pai-
nottumisesta loppuvuodelle, lainakannan ennustetaan
asettuvan vuoden lopussa 223,8 miljoonaan euroon.

Pitkdaikaisia lainoja on maaliskuun loppuun mennessé
lyhennetty 3,2 milj. euroa ja uusia pitkaaikaisia lainoja ei
ole nostettu. Lyhytaikaisten lainojen muutos on ollut -
20,3 milj. euroa. Tilinpaatdsennusteessa kunnan lai-
nakannan muutoksen arvioidaan asettuvan -4,1 milj. eu-
roon.

Tot. 2023 Muutettu TA TP 2023 Enn. TP 2022
1-3 2023

Lainakanta, milj.euroa 204,4 224.,9 223,8 227,9
Lainakannan muutokset -23,5 -3,0 -4,1 10,7
Pitkadaikaisten lainojen lisays 0,0 11,0 17,0 43,0
Pitkaaikaisten lainojen vahennys -3,2 -16,1 -16,1 -17.,4
Lyhytaikaisten lainojen muutos -20,3 2,1 -5,0 -15,0
Lainat euroa/asukas 4 602 4 965 4 940 5129
asukasluku 44 434 45 300 45 300 44 437

Lainamaaran kehitys
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RAHOITUSLASKELMA, € (kunta +

Toiminnan rahavirta
Vuosikate

Tulorahoituksen korjauserat

Investointien rahavirta
Investointimenot

Rahoitusosuudet investointeihin

Pysyvien vastaavien hyodykkeiden
luovutustulot

Toiminnan ja investointien rahavirta

Rahoituksen rahavirta

Antolain. muutokset
Antolainauksen lisaykset
Antolainauksen véhennykset
Lainakannan muutokset
Pitk&daikaisten lainojen lisays
Pitk&aikaisten lainojen vahennys

Lyhytaikaisten lainojen muutos

Oman pdaoman muutokset
Muut maksuvalmiuden muutokset
Vesilaitoksen liitt. maksut, vpo

Maankayttdésop. enn.maks.tuloutus

Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos
Rahavarat tilikauden lopussa

Rahavarat tilikauden alussa

LL)

Tot. 2023
1-3

24 938 917
25417 230
-478 314

-3 429 796
-4 184 816
0

755 020
21509 121

0

0

0

-23 468 388
0

-3 212 185
-20 256 203

-208 234
-6 067 202
324 652

-124 493

-29 743 823

-8 234 702
36 718 239
44 952 941

Muutettu TA
2023

33 119 027
37 919 027
-4 800 000

-33 980 000
-40 280 000
0

6 300 000
-860 973

0

0

0

-3 000 000

11 000 000
-16 100 000
2 100 000

0

3 050 000
3 500 000
-450 000

50 000

-810 973
44 141 968
44 952 941

TP 2023 Enn.

32 408 702
35 148 702
-2 740 000

-36 100 000
-40 140 000
0

4 040 000
-3 691 298

(6]

6]

6]

-4 100 000
17 000 000
-16 100 000
-5 000 000

0

850 000
1 300 000
-450 000

-3 250 000

-6 941 298
38 011 643
44 952 941

Tot. 2022
1-3

13 543 301
14 889 144
-1 345 843

-5 546 183
-6 855 054
-36 972

1 345 843
7 997 118

0

0

0

-14 803 266
0

-2 587 185
-12 216 082

-65 278

-3 500 415
488 448
-124 493

-18 368 959

-10 371 841
20 503 984
30 875 826
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TP 2022

24 561 762
29 179 435
-4 617 673

-30 722 513
-40 367 419
2 641 023

7 003 883
-6 160 752

-13 710
-13 710

10 655 541
43 000 000
-17 370 797
-14 973 662

-39 731

9 635 768
3 613 959
-741 416

20 237 868

14 077 116
44 952 941
30 875 826
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Nettoinvestoinneista on maaliskuun loppuun mennessé
toteutunut noin 10,8 prosenttia. Investointien ennuste-
taan toteutuvan lahes muutetun talousarvion mukai-
sesti. Irtaimesta omaisuudesta konsernipalveluiden
osalta esitetdan siirrettavaksi méérarahaa 70 000 euroa
aineettomiin hyddykkeisiin - muihin pitkavaikutteisiin
menoihin talousjarjestelmien uudistamisen valmiste-
luun sekd séhkdisen arkistoinnin hankintaan. Irtaimen
omaisuuden osalta maaréraha kohdennetaan tietotek-
niikan runkokytkimen hankintaan. Kunnallistekniikan
kokonaisinvestointien arvioidaan toteutuvan muutetun

INVESTOINNIT, € Tot. 2023
1-3
Investoinnit yhteensa, netto -4 184 816
AINEETTOMAT HYODYKKEET
Muut pitkavaikutteiset menot 0
KIINTEA OMAISUUS -1 966
Maa-alueiden hankinta -1 966
Maa-alueiden myynti 0
TALONRAKENNUS -593 036
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala -327 305
Toimialojen yhteiset -108 843
Aleksian keittiot -15 287
Pienet talohankkeet -141 600
KIINTEAT RAKENTEET JA LAITTEET -1 979 758
Kunnallistekniikan rakentaminen -1 458 237
Klaukkalan tieverkko 0
Kunnan ja valtion yhteishankkeet -521 521
IRTAIN OMAISUUS -182 771
Konsernipalvelut
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala -182 771
Ymparistotoimiala (0]
Nurmijarven Vesi, yht. -1 427 286
Vesihuollon rakentaminen -1 427 286
Irtain omaisuus 0
Irtain omaisuus, Aleksia 0

talousarvion mukaisesti, maarérahalisayksia esitettiin al-
kuvuodesta 2 720 000 euroa. Talonrakennuksen koko-
naisinvestointien arvioidaan toteutuvan alkuperéisen
talousarvion mukaisena, mutta méérarahamuutoksia on
esitetty hankkeiden vélill4. Kiinted&n omaisuuteen esite-
tdan maa-alueiden myynnin osalta 200 000 euron maa-
rarahavahennys johtuen heikentyneestd maanmyyntien
ennusteesta. Investointien toteutumisesta on tarkempi
erittely toimialojen ké&yttdtalousosan toteutuminen -0si-
0ssa.

Tot-% Muutettu TA TP 2023 Enn.
2023

10,8 % -38 780 000 -38 840 000
0 -70 000

0,2 % -1 000 000 -1 200 000
0,1 % -2 500 000 -2 500 000
0,0 % 1 500 000 1 300 000
7,0 % -8 450 000 -8 450 000
5,5 % -5 950 000 -5 800 000
21,8 % -500 000 -650 000
3,1 % -500 000 -500 000
9,4 % -1 500 000 -1 500 000
11,2 % -17 730 000 -17 730 000
9,7 % -15 020 000 -15 020 000
0,0 % -50 000 -50 000
19,6 % -2 660 000 -2 660 000
18,7 % -980 000 -820 000
0,0 % -150 000 -60 000
43,5 % -420 000 -360 000
0,0 % -410 000 -400 000
13,6 % -10 470 000 -10 470 000
13,7 % -10 440 000 -10 440 000
0,0 % -30 000 -30 000
0,0 % -150 000 -100 000
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4.4 Kayttotalousosan toteutuminen ja tilinpdatésennuste vuodelle 2023
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Taso 1 Talousarvio  Talousarvio+ Toteuma Toteuma-% Ennuste  Toteuma edellinen Muutos-%
muutos VUOSI
Kéyttétalousosa -104 826 489 -104 826 489 -24 640 641 24 % =109 493 160 -57 642 856 -57 %
Kunta ilman liikelaitosta -110 930905 -110930 905 -25 626 789 23 % -115 550 843 -58 416 680 -56 %
Konsernipalvelut -12 674 973 -12 674 973 -3 088 728 24 % -13 183 204 -3 047 611 1%
Elinvoimapalvelut -3 301 800 -3 301 800 -722 481 22 % -3 577919 919773 -21%
Hallintopalvelut -1022 503 -1022 503 -212 059 21% -1032517 -223 648 -5%
Henkildstapalvelut -3382103 -3382 103 -948 724 28 % -3 704 407 -266 773 256 %
Projektit 0 0 -3 507 -23 408
Talous- ja strategiapalvelut -1220 681 -1 220 681 -357 253 29 % -1138897 -320 255 12 %
Tarkastuslautakunta -60 277 -60 277 -3 962 T% -60 277 -245
Viestint- ja markkinointipalvelut -590 011 -590 011 -138 583 23 % -592 748 -92122 50 %
Yhteiset toiminnot -3097 598 -3 097 598 -702 161 23 % -3053032 -122479% -43 %
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala -102 800 777 -102 800777 -23 752 471 23 % -104 420 655 -23 141 409 3%
Hallinto- ja talouspalvelut -1080 670 -1 080 670 -256 068 24 % -1099 670 -240 620 5%
Hyvinvointipalvelut PAATT -292 215 -100 %
Kirjasto- ja kulttuuripalvelut -3 623 980 -3 623980 -920 736 25 % -3 663 643 =771 287 19 %
Keoulutuksen ja varhaiskasvatuksen erillishankkeet -267 620 -267 620 -214 097 80 % -469 880 -26 279 715 %
Keulutuspalvelut -58 043 807 -58 043 807 -13 437 785 23% -58 711630 -13 097 977 3%
Litkunta- ja hyvinvointipalvelut -778 240 -778 240 -134 325 17 % -785 604 -164 720 -18 %
Nuerisopalvelut -2 336 050 -2 336 050 -571724 24 % -2 379 646 -557 903 2%
Varhaiskasvatuspalvelut -36 670 410 -36 670410 -8 217 736 22 % -37 310582 -7990 408 3%
Ympéristtoimiala 4 664 845 4664 845 1212214 26 % 2173 016 997 645 22%
Maankayttd ja kaavoitus -2761 646 -2 761 646 -576 578 21% -2761 646 -479 571 20 %
Omaisuuden tuotot ja hallinta 6 860 000 6 860 000 847 490 12% 4800 000 2115740 -60 %
Tekninen keskus -10 084 380 -10 084 380 -2 178 709 22 % -10 284 380 -2 043 440 7%
Tilakeskus 11870 434 11870 434 3442 426 29 % 11638 605 2486 949 38%
Ympéristotoimialan hallinta- ja talouspalvelut -1219563 -1219 563 -322 415 26 % -1219 563 -1 082 033 -70 %
Sosiaali- ja terveyspalvelut -120 000 -120 000 2156 -2% -120 000 -33 225 306 -100 %
Sosiaali- ja terveyspalvelujen ostot -120 000 -120 000 2156 2% -120 000 -33 225306 -100 %
Taso 1 Talousarvio Talousarvio+ Toteuma Toteuma-% Ennuste Toteuma edellinen Muutos-%
muutos vuosi
Kéyttotalousosa 6 104 417 6 104 417 986 148 16 % 6 057 684 773 823 27 %
Liikelaitokset 6 104 417 6 104 417 986 148 16 % 6 057 684 773 823 27 %
Aleksia liikelaitos 259 748 259748 354 8§36 137 % 213015 28 224
Nurmijarven Vesi -liikelaitos 5 844 668 5 844 668 631 311 11 % 5 844 668 745 600 -15 %
Yhteenss 6 104 417 6 104 417 986 148 16 % 6 057 684 773 823 27 %
Toteuma
Kuukausittain Kumulatiivinen
2021 35 000 000
2022
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20000 000
15 000 000
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Konsernipalvelut

Tuloslaskelma 01.01.-31.03.2023

Talousarvio Siita muutos Talousarvio+muutos Toteuma Toteuma-% Ennuste Toteuma edellinen vuosi Muutos-% TP edellinen vuosi
Toimintatuotot 2470735 0 2470735 545 887 22% 2 447327 590 682 8% 2582131
Myyntituotot 1982079 0 1982079 482 375 4% 1982 079 561601 -14% 2090897
Tuet ja avustukset 331056 0 331056 53014 16% 307 648 264 204
Muut toimintatuotot 157 600 0 157 600 10 499 7% 157 600 29.081 -64 % 227 030
Toimintakulut -15145 708 0 -15 145708 -3 634615 24 % -15630 531 -3638293 0% -13 616 837
HenkilGstokulut -6 556 343 0 -6 556 343 -1502 122 23 ¥ -6 514 482 -1 143 060 3N% -4 471 665
Palvelujen ostot -4 546 697 0 -4 546 697 -1261750 28% -4817 235 -1342724 -4 691 580
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -96 970 0 -96 970 39 824 41% -102 870 2238 -46 563
Avustukset -3120520 0 -3120 520 -642 873 21 % -3370 667 -947 949 329 3662522
Muut toimintakulut -825 177 0 -825177 -188 046 23 % -825 277 -206 797 -744 507
Toimintakate -12 674 973 0 -12 674 973 -3088728 24 % -13 183 204 -3 047 611 1% -11 034 706
Tulosalueiden toimintakatteen toteutuminen
Talousarvio  Talousarvio+ Toteuma Toteuma-% Ennuste Toteuma edellinen Muutos-%
muutos vuosi
Konsernipalvelut -12 674 973 -12 674 973 -3 088 728 24 % -13 183 204 -3 047 611 1%
Elinvoimapalvelut -3 301 800 -3 301 800 -722 481 229 -3577919 919773 219
Hallintopalvelut -1022 503 -1 022 503 -212 059 21 -1032 517 -223 648
Henkilostépalvelut -3 382103 -3 382 103 -948 724 28 % -3 704 407 -266 773
Projektit 1] 0 -3 507 -23 408
Talous- ja strategiapalvelut -1220681 -1 220 681 -357.253 29 % -1 138 897 -320 255 12 %
Tarkastuslautakunta -60 277 -60 277 -3962 7 -60 277 -245
Viestinta- ja markkinointipalvelut -590 011 -590 011 -138 583 -592 748 -92122
Yhteiset toiminnot -3 097 598 -3 097 598 -702 181 -3 053 032 -1224 796
Yhteensa -12 674 973 -12 674973 -3 088728 24 % -13 183 204 -3 047 611 1%
Toteumaennuste

Konsernipalveluissa toimintatuottojen toteutuma oli
maaliskuun lopussa 22 % ja toimintakulujen toteutuma
24 %. Toimintakate on toteutunut lahes tasaisen toteu-
tuman mukaisesti ollen 24 %. Toiminnallisesti alku-
vuonna on edetty asetettujen tavoitteiden mukaisesti.
Maaliskuun lopun tilanteessa ylitystd on henkildstépal-
veluissa seka talous- ja strategiapalveluissa. Henkildsto-
palveluihin esitettdvan lissméérarahan lisaksi merkitta-
vin ylityspaine loppuvuodelle on tyémarkkinatuen kun-
taosuuksissa, joiden kertymé alkuvuonna on ollut arvioi-
tua suurempi.

Hallintopalvelut- tulosalueen toimintakate on toteutu-
nut alle talousarvion (tot. 21 %). Hallintopalvelujen tu-
losalueen koordinoimana on toteutettu alkuvuonna il-
moittajansuojelulain  edellyttdmén ilmoituskanavan
kayttoonottoon liittyvét toimet ja kanava on otettu kayt-
toon lain edellyttdmassa maaraajassa. Tiedotus ja kou-
luttaminen asiassa jatkuvat. Lisaksi hallintopalvelujen
koordinoimana on toteutettu maaliskuussa 2023 edus-
kuntavaalien ennakkodédnestys seka varsinaisen vaalipéi-
vén &&nestys siihen liittyvine valmistelutdineen ja viran-

omaisvelvoitteineen, kuten vaalitoimitsijoiden rekrytoi-
minen, vaalitoimielinten kokoaminen ja kaikkien néiden
toimijoiden kouluttaminen tehtévaédnsa. Varsinainen
vaalipdiva oli sunnuntaina 2.4.2023. Lakiasiantuntijan
jdédessé lomien paattymisen jélkeen elékkeelle, hallin-
topalveluiden valvomat ja hoitamat insolvenssiasiat, si-
donnaisuusrekisteri-ilmoitusten koordinoiminen ja val-
tuustoasioiden taytantdénpanot on jaettu tulosalueella
uudelleen. Kunnanlakimies hoitaa toistaiseksi velkajar-
jestelyja ja muita insolvenssiasioita, asiakaspalvelusih-
teeri hoitaa sidonnaisuusrekisteria ja taytantéonpanot
on siirretty hallinnon asiantuntijan tehtévaksi.

Henkildstdpalvelut -tulosalueen toimintakate ylittyi al-
kuvuodesta 3%. Tulosalueelle esitetd&dn 310 000 euron
lisaméaararahaa, koska palkkajarjestelmakokonaisuuden
ja Titania -tyévuorosuunnittelun kustannuksia ei huomi-
oitu toimintatavan muutoksen yhteydessd palvelujen
oston méadrérahoissa vuodelle 2023. Uuden, kunnanhal-
lituksen 30.1.2023 hyvaksymén henkildstdohjelman to-
teutuksen suunnittelu ja koordinointi aloitettiin. Tulos-
alue on osallistunut kestdvan kasvun eli Nuuka-ohjel-
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man valmisteluun ja sen henkildstévaikutuksia on kasi-
telty yhteistoimintaelimen kokouksissa. Kunta-alan
virka- ja tydehtosopimusten moniosaisten palkankoro-
tusten eli yleiskorotusten ja paikallisesti neuvoteltavien
jérjestelyerien ja palkkojen kehittdmisohjelman neuvot-
teluja ja toimeenpanoa 1.6.2023 lukien on valmisteltu
KT:n maaliskuussa antamien ohjeiden pohjalta. Palkan-
maksupalvelujen laadun seurantaa ja toiminnan oh-
jausta on jatkettu sédannollisesti. Tydsuojelutiimi jarjesti
useita toimialakohtaisia Rego —riskien hallinnan koulu-
tuksia osana jarjestelman kayttdonottoprosessia. Maa-
liskuussa toteutettiin esihenkildiden Mielelladn tydssa -
valmennus, jossa kasiteltiin tyéhyvinvoinnin johtamisen
keinoja.

Talous- ja strategiapalvelujen toimintakatteen toteuma-
prosentti on maaliskuun loppuun mennessé 29 %, joka
on hieman talousarvion tasaista kertymaa suurempi. Al-
kuvuoden aikana on hankittu tietotekniikan toimintavar-
muuden kannalta tarkeitd varaosia, jotka kertaluontei-
sena kuluna nostavat alkuvuoden toteumia. Toiminta-
tuottojen ennustetaan toteutuvan talousarvion mukai-
sesti. Toimintakulujen ennustetaan toteutuvan noin 0,1
milj. euroa talousarviota pienempind. ICT-yksikdssa on
vuoden aikana toteutettu organisaatiomuutoksia henki-
[6stévaihdosten myo6td, joiden seurauksena yksikdsté
poistuu kaksi henkilétydvuotta. Jarjestelyt pienentavat
tulosalueen henkildstémenojen ennustetta vaikuttaen
toimialoilta laskutettaviin kustannuksiin.

Tulosalueen toiminta on alkuvuoden ajan keskittynyt
usean isomman kokonaisuuden valmisteluun, joita ovat
mm. kestavan kasvun NUUKA-ohjelma, taloushallinnon
jarjestelmien uudistaminen, kunnan hankintalinjaukset
(KH § 1/2023), asumisen ohjelman rakentaminen ja ra-
hoitustoiminnan periaatteiden sek& takaus- ja antolai-
napolitiikan uudistaminen. Lisdksi on edistetty Fiksu
kuntastrategia -hanketta, valmistelu tietoliikennepalve-
lujen kilpailutusta ja ICT-yksikon organisaatiomuutosta.

Viestinté- ja markkinointipalvelut -tulosalueella toimin-
takatteen toteumaprosentti oli maaliskuun lopussa 24 %
ja on ndin ollen toteutunut suunnitelman mukaisesti.
Tulosalue julkaisi alkuvuodesta tiedotuslehden hyvin-
vointiteemalla, jossa viestittiin vuoden alussa kdynnisty-
vien hyvinvointialueiden vaikutusta kuntalaisiin ja teh-
tiin nékyvéksi kuntaan jaava palvelutuotantoa. Lisaksi
kunnan viestinnassa tehtiin alkuvuodesta 2023 mahdol-
liseen séhkdpulaan liittyvaa viestintdd ja mm. jaettiin jo-
kaiseen kunnan kotitalouteen toimintaohjeet mahdolli-
sen sahkopulan varalta. Liséksi tulosalue tuki eduskunta-
vaalien viestintaa ja toteutti mm. vaalipaneelin 21.3. yh-
teistydssd Nurmijarven Uutisten kanssa. Tulosalueella

on myos kehitetty tydnantajamielikuvaviestintaa ja rek-
rytointiviestintdd sek& naihin liittyen #ilmidntekijat-
kampanjaa.

Tulosalueella on alkuvuodesta edistetty matkailun kehit-
tdmistd. Kunnan uusi matkailukoordinaattori aloitti
maaliskuun alussa. Visit Nurmijarvi -kanavia ja viestintaa
kehitettiin maaliskuun aikana. Liséksi toimiala on edisté-
nyt kulttuuri-, matkailu- ja tapahtumaohjelmaa. Osana
ohjelmaty6ta jérjestettiin mm. osallistamistilaisuuksia
yrittdjille, yhdistyksille ja tapahtumanjarjestéjille.

Tulosalueella on alkuvuodesta tuettu kaavoitusta mm.
Nurmijarvi-mallin (Rakennetaan kyliin) ja Kirkonkylan
kehittamisen visiotyon yhteydessé. Ymparistotoimialaa
on tuettu systemaattisesti muun muassa ilmastotydhon
seké rekrytointiviestinnassa. Sivistys- ja hyvinvointitoi-
mialan viestint&4 on alettu kehittaa tulosalueelle maalis-
kuun alussa rekrytoidun viestintdasiantuntijan toimesta.

Elinvoimapalveluiden tulosalueen toimintakatteen to-
teuma ajalla 1-3/2023 oli 22 %. Kokonaisuutena tulos-
alue siis etenee suunnitellusti talousarvion puitteissa.
Elinkeinopalveluissa tiettyja kustannuslajeja, kuten ja-
senmaksuja, kertyy etupainotteisesti vuoden alussa.
Vastaavasti tyollissyyspalveluissa toimintatuottoja on
kertynyt alkuvuosipainotteisesti edellisen vuoden tyol-
listdmispalkkojen palautuvista osista.

Tydmarkkinatuen kuntaosuuksien maksuja puolestaan
on vuoden kolmen ensimmaisen kuukauden aikana ker-
tynyt jo 31 % budjetoidusta. Tdma tarkoittaisi tasaisella
vauhdilla merkittavaa ylitysta kustannuspaikan méaéaréara-
hoihin. Taman taustalla on kaksi syyta. Ensinnakin tyot-
tomille tydnhakijoille maksettavan tydmarkkinatuen
maaraa nostettiin vuoden alussa 8 %. Toiseksi Nurmijar-
velld tuen saajissa painottuu voimakkaasti yli 1000 péi-
vaa tyottdmind olleiden joukko. Tamén tuensaajaryh-
man tyémarkkinatuesta kunta maksaa 70 %.

Tulosalueen toiminnassa on painottunut ja tulee koko
vuoden painottumaan TE2024 uudistukseen valmistau-
tuminen. Uudistukseen liittyvat merkittavat péatokset
tulevat kunnanhallituksen ja —valtuuston kasittelyyn vii-
meistédan elo-syykuussa. Valmistelu tuottaa myos yli-
méaraisia kuluja, jotka tulevat nakymaan tyollisyyspalve-
luiden kustannuksissa. Valtion taholta on olemassa alus-
tavia lupauksia siitg, ettd valtio korvaisi kunnille néité pa-
kosti syntyvia menoja. Mitéén sitovia paatoksia asiasta
ei kuitenkaan ole.

Yhteiset toiminnot —tulosalueella toimintakate on maa-
liskuun lopussa hieman alle talousarvion tasaisen toteu-
tuman (tot. 23 %). Alkuvuoden aikana palvelujen ostot
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ovat ylittyneet, mik& johtuu menojen jaksottumisesta al-
kuvuoteen, mutta tilanne tasoittunee loppuvuoden ai-
kana. Verotuskustannukset tulevat toteutumaan noin
50 000 euroa arvioitua pienempéané, mika on huomioitu

ennusteessa. Alkuvuoden aikana on toteutettu edus-
kuntavaalit, joiden lopulliset kustannukset selvidvat
vasta vuoden toisessa osavuosikatsauksessa.

Henkildstd
HTV1 Tot. 2023 TA 2023 TP 2023
1-3 ennuste
Hallintopalvelut 2,4 11,0 11,0
Henkilstdpalvelut 2,7 11,0 11,5
Talous- ja strategiapalvelut 4,9 20,0 18,3
Viestintd- ja markkinointipalvelut 1,1 6,0 5,6
Elinvoimapalvelut 1,0 4,0 4,0
Yhteiset toiminnot 0,5 2,0 2,0
Tarkastuslautakunta 0,0 0,0 0,0
Hankkeet 0,0 0,0 0,0
Yhteensi 12,6 54,0 52,4

Muutosesitys maararahoihin

Henkilostopalvelut -tulosalueelle esitetd&n 310 000 eu-
ron lisaméérarahaa palkkajarjestelmékokonaisuuden ja

Investoinnit

Investointihanke

Muutettu TA Toteutunut

Titania -tydvuorosuunnittelun kustannuksiin, joita ei ol-
lut huomioitu talousarviossa.

Ennuste koko

2023 vuosi 2023
Tietotekniikka 150 000 60 000
Sahkdinen arkistointi 60 000
Talousjarjestelmien uudistus 10 000

Investointien toteutuminen

Kunnan tietoliikenteen toimivuuden kannalta keskeisen
runkokytkimen uusintaan oli varattu 150 000 euroa vuo-
delle 2023, mutta tarkempien indikaatioiden my6ta in-
vestointi saadaan toteutettua pienemmalla hinnalla.
S&hkaisen arkistoinnin kayttdonottoon oli varattu rahaa
vuodelle 2022, mutta projekti saatiin aloitettua vasta
joulukuussa ja projektin varsinainen toteutus siirtyi vuo-
delle 2023. Sahkdisen arkistoinnin kayttddnotto ajoittuu
syksylle, mutta liittymi& jouduttanee rakentamaan tar-
peen mukaan vield tulevina vuosina eri l&hdejarjestel-
miin.

Nurmijarven kunnan talous- ja henkiléstéhallinnon jar-
jestelmien uudistaminen ajoittuu vuosille 2023-2025.

Muutosesitys investointien maararahoihin

Investointien maararahoihin esitetddn muutoksia seu-
raavasti: Tietotekniikan runkokytkimeen varatusta
150 000 eurosta esitetddn saastyvan 90 000 euroa ja ne
esitetddn kohdennettavaksi sahkoisen arkistoinnin kéyt-

Henkilostéhallinnon jérjestelmien uudistaminen kayn-
nistyy vuoden 2023 aikana ja siihen tarvittavat méérara-
hat esitetdén toisessa osavuosikatsauksessa. Taloushal-
linnon jarjestelmien uudistaminen tapahtuu p&&osin
vuonna 2024, mutta vuodelle 2023 ennakoidaan koh-
dentuvan jonkin verran aktivointikelpoisia kustannuksia.
Taloushallinnon jarjestelmien uudistaminen ajoittuu
vuodelle 2024 ja valtaosa kustannuksista kohdistuu ko.
tilikaudelle. Kokonaisuudessaan taloushallinnon jarjes-
telmien uudistamisen arvioidaan maksavan 0,3-0,4 milj.
euroa kayttéonoton osalta.

téonottoon (60 000 euroa) ja taloushallinnon jarjestel-
mien uudistamisen alkuvaiheen kustannuksiin (10 000
euroa). S&hkodisen arkistoinnin kayttéonottoon oli va-
rattu rahaa vuodelle 2022, joten kyseessa on menon uu-
delleenbudjetointi.
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Irtain omaisuus
Tietotekniikka

Muutos yhteensa

Aineettomat hyddykkeet
Muut pitkavaikutteiset menot
Sahkdinen arkistointi

Talousjérjestelmien uudistus

Muutos yhteensa

TA 2023

150 000

TA 2023

Muutos
-90 000

-90 000

Muutos

60 000
10 000

70000

Nurmijarven kuntakonsernin osavuosikatsaus | 1.1.-31.3.2023

TA 23+ muutos

60 000

TA 23+ muutos

60 000

10 000
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Sivistys- ja hyvinvointitoimiala

Tuloslaskelma 01.01.-31.03.2023

Tuloslaskelma Tot. 2023 Tot % Muutetu TA TPE 2023 Tot. 2022 TP
1-3 2023 1-3 2022
Toimintatuotot 1434 411 23 % 6 105 350 6972410 1279711 7 408 216
Myyntituotot 276 174 16 % 1712 640 1712 640 205 626 1 769 890
Maksutuotot 481 459 22 % 2 161 830 2 161 830 481 386 2 642 443
Tuetja avustukset 6510 399 32 % 1935910 2 802 970 553 753 2 604 464
Muut toimintatuotot 656 378 23 % 294 970 294 970 38 946 391 419
Toimintakulut -25 186 882 23 9% -108 906 127 -111 393 065 -24421120 -106 359 848
Henkilstokulut -14 296 897 24 % -59 567 587 -62 030 787 -14 122 922 -60 623 589
Palvelujen ostot -4 731 082 21 % -23 032 540 -23 188 366 -4 574 608 -21 630 617
Aineet, tarv. ja tavarat -399 757 14 % -2 874 220 -2 773 620 -413 137 -2 700 501
Avustukset -1 033 786 24 % -4 283 160 -4 283 160 -1 040 378 -4 106 241
Muut toimintakulut -4 725 360 25 % -19 148 620 -19 117 132 -4 270 076 -17 298 899
Toimintakate -23 752 471 23 9% -102 800 777 -104 420 655 -23141409 -98 951 632
Poistotja arvonal. -174 866 -771 960
Tulosalueiden toimintakatteen toteutuminen
Tot. 2023 Tot. % Muutettu TA TPE 2023 Tot 2022 TP
1-3 2023 1-3 2022
Hallinto- ja talouspalvelut -256 068 24 % -1 080 670 -1099 670 -200 439 -856 858
Koulutuspalvelut -13 437 785 23 % -58 043 807 -58 711 630 -13 097 977 -55 681 109
Koulutuksen ja varhaiskasvatuksen erillishankkeet -214 097 80 % -267 620 -469 B30 -26 279 -470 075
Varhaiskasvatuspalvelut -8 217 736 22 % -36 670 410 -37 310 582 -7 990 408 -34 546 834
Kirjasto- ja kulttuuripalvelut -920 736 25 % -3 623 980 -3 663 643 -771 287 -3 124 554
Nuorisopalvelut -571 724 24 % -2 336 050 -2 379 646 -557 903 -2 184 282
Liikunta- ja hyvinvointipalvelut -134 325 17 % -778 240 -785 604 -136 533 -515 072
Yhteensd -23 752471 23 % -102 800 777 -104 420 655 -22780 827 -97 378784
Toteumaennuste

Sivistys- ja hyvinvointitoimialan toimintakate oli maalis-
kuun lopussa 23 prosenttia. Tilinp&&tdsennusteessa ar-
vioidaan toimialan toimintakatteen ylittyvan 1 620 000
euroa, josta koulutuspalvelujen osuus on 668 000 eu-
roa, koulutuksen ja varhaiskasvatuksen erillishankkei-
den 202 000 euroa seké varhaiskasvatuspalvelujen

640 000 euroa. Mahdolliset lisamaararahaesitykset teh-
daan seuraavissa osavuosikatsauksissa.

Toimintatuottojen arvioidaan ylittyvan tilinpaatdsen-
nusteessa 867 000 euroa. Tulojen ylitys johtuu arvioitua
suuremmista tuista ja avustuksista hankkeiden osalta.
Toimintakulujen arvioidaan tilinpédatésennusteessa ylit-
tyvan 2487 000 euroa. Henkildstokulujen arvioidaan
nousevan 1 253 000 euroa, ylitys johtuu budjetoitua
suuremmista palkankorotuksista. Taman liséksi hankkei-
den toimintakulujen (péaéosin henkiléstdkuluja) arvioi-
daan olevan 1 069 000 euroa budjetoitua suurempia, ja
varhaiskasvatuksen palvelusetelikulujen arvioidaan nou-
sevan 163 000 euroa palvelusetelin indeksikorotuksen
VUOKSi.

Hallinto- ja talouspalvelut

Hallinto- ja talouspalveluiden toimintakate toteutuu
suunnitellusti. Toimintakate oli maaliskuun lopussa 24
%.

Koulutuspalvelut

Koulutuspalveluiden toimintakate toteutuu suunnitel-
lusti. Toimintakate oli maaliskuun lopussa 23 %.

Hyvinvointialueet aloittivat toimintansa 1.1.2023 ja sa-
malla vastuu opiskeluhuoltopalveluiden eli koulu- ja
opiskeluterveydenhuollon sek& kuraattori- ja psykolo-
gipalveluiden jarjestdmisesté siirtyi alueille. Muutos ei
vaikuttanut opiskeluhuoltopalveluiden kaytannon jar-
jestdmiseen, vaan ne jarjestetddn kouluissa ja oppilai-
toksissa edelleen ensisijaisesti lahipalveluna.

Opetushallitus antoi 2.12.2022 méaéaraykset perusope-
tuksen ja lukiokoulutuksen opetussuunnitelmien perus-
teiden muuttamisesta opiskeluhuoltoa koskevien luku-
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jen osalta vastaamaan vuodenvaihteessa voimaan astu-
neita oppilas- ja opiskelijahuoltolain muutoksia. M&é&-
réaysten mukaan tarkistetut paikalliset opetussuunnitel-
mat tulee ottaa kayttoon viimeistédan 1.8.2023. Merkit-
tavin muutos perusteissa on opetuksen ja koulutuksen
jarjestajia koskeva velvoite, jonka mukaan niiden on laa-
dittava oma opiskeluhuoltosuunnitelma. Muuten uudis-
tukset koskevat kasitteiden yhtendistamista ja ajantasai-
sen lains@addanndn huomioimista.

Lokakuussa 2019 tuhopoltossa tuhoutuneen Lepsaman
koulun palaneen koulurakennuksen korvannut uudisra-
kennus otettiin kayttodn helmikuussa. Pitk& odotus hui-
pentui riemukkaisiin  avajaisjuhliin, joita vietettiin
31.3.2023.

Koulutuksen ja varhaiskasvatuksen erillishankkeet

Koulutuksen ja varhaiskasvatuksen erillishankkeiden toi-
mintakate oli maaliskuun lopussa 80 %. Toimintakatteen
ennustetaan ylittyvdn 202 00 euroa. Seuraavissa osa-
vuosikatsauksissa arvioidaan ylitysté ja tehdaan tarvitta-
vat madrarahamuutosesitykset.

Varhaiskasvatukseen on kirjattu tarkastelujaksolla 237
000 euron ja esi- ja perusopetukseen 565 000 euron val-
tionavustus tasa-arvon edistdmiseen. Kirjasto- ja kult-
tuuripalveluihin on kirjattu 12 000 euron valtionavustus
“operaatio lukuilo”, jonka kayttd toteutetaan yhdessé
varhaiskasvatuspalveluiden kanssa.

Varhaiskasvatuspalvelut

Varhaiskasvatuksen toimintakate oli maaliskuun lopussa
23 %. Palvelusetelimenojen arvioidaan ylittyvan varhais-
kasvatuksen asiakasmaksumuutosten seké palvelusete-
lin indeksikorotuksen vuoksi arvioidusta. Seuraavissa
osavuosikatsauksissa seuraamme tarkemmin asian ke-
hittymista.

Varhaiskasvatuksen suurin haaste on henkiléstén saata-
vuus erityisesti sijaisuuksiin. Lisaksi kelpoisten varhais-
kasvatuksen opettajien rekrytointiin liittyen on merkit-
tavia vaikeuksia. Alle 3 — vuotiaiden lasten osallistumis-
aste varhaiskasvatukseen kasvaa edelleen, jonka vuoksi
varhaiskasvatusyksikdiden paikat ovat tayttyneet ja uu-
sia pienia, maaraaikaisia yksikoita on perustettu paikko-
jen riittavyyden varmistamiseksi.

Kirjasto- ja kulttuuripalvelut

Kirjasto- ja kulttuuripalvelujen toimintakate ndyttéé talla
hetkella toteutuvan suunnitellusti. Toimintakate ol

maaliskuun lopussa 25 %. Tuottoja arvioidaan tarkem-
min kesékauden jalkeen.

Alkuvuoden toiminta on ké&ynnistynyt vilkkaana usean
poikkeusvuoden jélkeen. Kulttuuriohjelmaa on valmis-
teltu osana matkailu-, tapahtuma- ja kulttuuriohjelmaa.
Ohjelma valmistuu kevaan aikana.

Nuorisopalvelut

Nuorisopalveluiden toimintakate toteutuu suunnitel-
lusti. Toimintakate oli maaliskuun lopussa 24 %. Tuot-
toja nuorisopalveluissa saadaan Monikosta, leiritoimin-
nasta seka Saaksin ja Tiiran toiminnasta. Naita voidaan
arvioida tarkemmin kesén jalkeen.

Nuorisopalveluissa kdynnistyi 2 uutta hanketta vuoden
alussa: Taytta Klaukkalaa-hanke ja Koulunuorisotyo kas-
vattajayhteison osana-hanke. Hankkeissa tydskentelee
yhteensa 3 tyontekijad. Hankkeet ovat kdynnistyneet

hyvin.

Nuorten aikuisten toiminnassa etsivassa nuorisoty0ssa
on asiakkaita 140. Haasteita on ollut erityisesti nuorten
ohjautumisessa terveyspalveluihin. [Imiéna yksinaisyys
on myds ndkynyt. Nuorten tydpajalla paattyi vuoden
vaihteessa kuntouttava tydtoiminta. Se on jonkin verran
nékynyt nuorten ohjautumisessa tydpajalle.

Nuorten eli 13—-17-vuotiaiden illoissa kéy tilasta riippuen
20-50 kavijaa illassa. Varhaisnuorten eli 3.—6.-luokka-
laisten illoissa alkuvuonna on ollut paljon kavijoita. Raja-
maessa aukioloja porrastettiin, jotta nuorten kohtaami-
seen olisi enemman aikaa. Jonkin verran parilla nuoriso-
tilalla on ollut véalinpitamatonta kaytostd. Koulujen
kanssa on tehty yhteisty6td koulukahviloiden, Kantti
Kestaa- ja kaverikerhojen muodossa. Kouluilla tehtavé
ty6 tavoittaa hyvin nuoria. Lisaksi nuorisotiloilta on jal-
kauduttu kirjastoille ja kauppoihin. Péihteista sahkotu-
pakkaa nakyy kaikissa kylissa.

Mérki6 oli kiinni alkuvuoden ja leirikeskuksessa tehtiin
sind aikana kunnostus- ja siivoustoitd. My6s Haikalan
nuorisotilalle on luotu uutta ilmett&. Nuorisopalveluiden
vuokriin siirtyi Kuusitie 4 B:n vuokra, joka on aamu- ja
iltapdivatoiminnan kaytossa.

Hyvinvointilautakunta hyvéksyi alkuvuodesta uuden
aamu- ja iltapdivatoiminnan toimintasuunnitelman,
nuorisovaltuuston toimintasddnnon ja nuorisoyhdistys-
ten avustussaannon.
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Liikunta- ja hyvinvointipalvelut

Hyvinvointipalvelut yhdistyivat osaksi liilkuntapalveluita
1.1.2023 kokonaisuuden uusi nimi on liikunta- ja hyvin-
vointipalvelut. Hyvinvointipalveluiden alaisuuteen liitty-
vat mm. vanhus- ja vammaisneuvostojen toimintabud-
jetit.

Liikunta- ja hyvinvointipalveluiden toimintakate oli
maaliskuun lopussa 17 %. Ohjatut liilkuntaryhmét ovat
toteutuneet suunnitellusti.

Kunnan Voimaa Vanhuuteen-hankkeen viimeinen toi-
mintavuosi kdynnistyi ja hankkeessa keskitytdan yhdis-
tyksille suunnattujen koulutusten jarjestamiseen.

Terveytensé kannalta liilan vahén liikkuville nuorille koh-
dennettu Helppi-hankkeessa on saatu valmiiksi kuvaus
nuorten liilkuntaneuvontaprosessista.

Henkil6sto
HTV1 Tot. 2023 TA 2023 TPE 2023
1-3

Hallinto- ja talouspalvelut 4,0 15 16
Koulutuspalvelut 157,1 598 628
Koulutuksen ja varhaiskasvatuksen erillishankkeet 15,4 31 50
Varhaiskasvatuspalvelut 141,8 560 567
Kirjasto ja kulttuuripalvelut 10,6 46 46
Nuorisopalvelut 7,7 32 31
Liikunta- ja hyvinvointipalvelut 2,0 7 7
Yhteensa 338,6 1 288 1 345

HTV1 arvioidaan kasvavan noin 40 henkildtydvuodella. Kasvu johtuu hankkeiden kautta palkatusta henkilostosta seké
kasvaneesta sijaisten méaéarasta erityisesti koulutuspalveluissa.

Muutosesitys madrarahoihin

Mahdolliset lissmé&éaraesitykset tehddén seuraavien osavuosikatsausten yhteydessa.

Investoinnit
Investointihanke Muutettu TA Tot. 2023 TPE 2023
2023 1-3

Lepsaman koulu, uudisrakennus, kalusto -400 000 -182 771 -200 000
Roykéan koulu, vanhan osan peruskorjaus, kalusto 0 0 -140 000
Klaukkalan kirjastosalin ja tydtilojen uudistus,

kalusto -20 000 0 -20 000
Yhteensa -420 000 -182 771 -360 000

Investointien toteutuminen

Roykén koulun kalustomé&ardrahasta jai viime vuonna
kayttdmatta 125 000 euroa siirtyneista kalustohankin-
noista johtuen. Hankinnat on tarkoitus toteuttaa tané

Muutosesitys investointien maararahoihin

vuonna. Hankinnat koskevat liikkuntasalin av-tekniikkaa.

Lisamé&é&rarahaa esitetddn Royké&n koulun kalustohankintoihin 140 000 euroa.
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Ympéristdtoimiala

Tuloslaskelma 01.01.-31.03.2023

Tuloslaskelma Tot. 2023 Tot. %  Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP
1-3 2023 Ennuste 1-3 2022
Toimintatuotot 8 348 985 23 36452879 34361051 9 241 207 36 719 165
Myynttuotot 605 195 27 2 277 390 2 277 390 677 781 2 447 045
Maksutuotot 266 613 21 1 270 000 1 270 000 614 186 1 836 294
Tuet ja avustukset 13 922 6 242 500 242 500 0 115 802
Muut toimintatuotot 7 463 255 23 32662989 30 571 161 7 949 239 32 320 023
Valmistus omaan kdayttéon 0 0 650 000 0 1 860 939
Toimintakulut -7 136 771 22 -31788034 -32838 034 -8 243 562 -36 190 120
Henkiléstokulut -1 574 086 22 -7 304 270 -7 504 270 -1 615742 -7 200 695
Palvelujen ostot -2 856 503 22 -12 768 386 -13 618 386 -3 458 908 -16 718 355
Aineet, tarv. ja tavarat -1 330 645 22 -6 048 800 -6 048 800 -1 850 849 -6 811 082
Avustukset -2 000 0 -500 000 -500 000 0 -417 915
Muut toimintakulut -1 373 537 27  -5166 578 -5 166 578 -1 318 063 -5 042 073
Toimintakate 1212 214 26 4 664 845 2173 017 997 645 2 389 983
Poistot ja arvonal. -4 338 053 22 -20 150 000  -20 150 000 -3 948 394 -17 477 444
Tulosalueiden toimintakatteen toteutuminen
Tot. 2023 Tot. %  Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 >
1-3 2023 Ennuste 1-3 2022
Tekninen keskus -2 178 709 22 -10 084 380 -10 284 380 -2 043 440 -10 021 659
Tilakeskus 3442 426 29 11 870 434 11 638 606 2 486 549 10 548 591
Hallinto- ja talouspalvelut -322 415 26 -1 219 563 -1219 563 -1 082 033 -3 478 683
Keski-Uudenmaan Ympéaristokeskus -211 429 24 -871 000 -871 000 -155 045 -878 781
Maankdyto ja kaavoitus -576 578 21 -2 761 646 -2 761 646 -479 571 -2 367 723
Omaisuuden tuotot ja hallina 847 490 12 6 860 000 4 800 000 2 115 740 7 709 457
Yhteensa 1212 214 26 4 664 845 2173 017 997 645 2 3890 983
Toteumaennuste

Toimialan toimintakatteen arvioidaan toteutuvan noin
2,5 milj. euroa talousarviota heikompana johtuen péa-
osin maanmyyntien heikentyneesté ennusteesta.

Teknisen keskuksen kustannuspaikalle on aiempien vuo-
sien tapaan kirjattu kaikkien ympéristotoimialan tunti-
palkkaisten tydntekijoiden lomapalkkakustannuksia ja
muita palkkaerid, jotka ovat viime vuosia vaihdelleet ja
kasvaneet vuositasolla merkittavasti. Vuonna 2022 tun-
tipalkkaisten lomapalkkakustannuksia ym. palkkaeria
kertyi reilu 200 000 euroa. Tarpeena on tasmentaa ym-
péristotoimialan  tuntityontekijoiden lomapalkkojen
budjetointikaytantdd. OVK1:n tilanteessa esitetaan toi-
mialan tuntitydntekijoiden lomapalkkakirjauksia varten
listma&rarahaa 200 000 euroa. Muilta osin teknisen
keskuksen toimintakatteen arvioidaan toteutuvan maa-
liskuun tilanteessa budjetin mukaisesti. Katukunnossapi-

don kulut ovat alkuvuonna kehittyneet lumisen ja liukas-
kelisen alkuvuoden takia normitalvea kovemmin, ja ka-
tukunnossapidon maararahojen riittavyys edellyttaisi
helpohkoja keliolosuhteita ja vahaisia katukunnossapi-
totarpeita kesén ja loppuvuoden ajalle. Seuraavien osa-
vuosikatsausten yhteydessa arvioidaan mahdollisia
maararahamuutosesityksid, kun mm. keliolosuhteiden
kehittymiset ja kustannustason nousun vaikutukset ovat
paremmin tiedossa.

Kunnallistekniikan rakentamisen osalta on tehty viime
vuonna Kirjauskaytdnndén muutos niiden hankkeiden
osalta, joissa osa kustannuksista on siirretty Vesi-liikelai-
toksen investoinniksi. Ymparistotoimialan tuloslaskel-
massa tdma nakyy valmistuksena omaan kayttoon ja pal-
velujen ostoissa, kirjauksilla ei ole nettovaikutusta toi-
mialan tuloslaskelmaan. Talousarviossa ei ole huomioitu
kirjauskdytdnndn muutosta, joten esitetddn maaréraha-
muutosta 650 000 euroa.
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Teknisen keskuksen yksikt

Tot 2023 Tot. % Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP
1-3 2023 Ennuste 1-3 2022
Koordinointi
Toimintatuotot 2523 25 10 100 10 100 2487 9 948
Toimintakulut -65 469 17 -375 903 -375 903 -86 168 -359 371
Toimintakate -62 946 17 -365 803 -365 803 -83 681 -349 423
Kunnallistekniikan rakentaminen
Toimintatuotot 5700 25 22 800 22 800 5601 22 404
Valmistus omaan kdayttoon 650 000 1 860 939
Toimintakulut -96 516 37 -258 516 -1 108 516 -54 251 -2 355 350
Toimintakate -90 816 39 -235 716 -435 716 -48 650 -472 007
Katujen ja teiden kunnossapito seka konevarikko
Toimintatuotot 228 976 28 810 000 810 000 262 580 829 326
Toimintakulut -1 003 049 26 -3 926 197 -3926 197 -1113593 -4 195 946
Toimintakate -774 073 25 -3116 197 -3 116 197 -851 013 -3 366621
Jatehuolto
Toimintatuotot 58 832 21 277 000 277 000 117 272 267 682
Toimintakulut -59 601 15 -392 128 -392 128 -131 257 -379 960
Toimintakate -769 1 -115 128 -115 128 -13 985 -112 277
Viher- ja litkunta-alueet
Toimintatuotot 267 336 31 864 800 864 800 243 022 801 354
Toimintakulut -819 212 24 -3 361 738 -3 361 738 -651 244 -2 974 627
Toimintakate -551 875 22 -2496 938 -2 496 938 -408 222 -2 173 273
Kunnallistekniikan suunnittelu
Toimintatuotot 44 585 13 333 700 333 700 32850 216 090
Toimintakulut -742 815 18 -4 088 299 -4 088 299 -670 738 -3 764 148
Toimintakate -698 230 19 -3754 599 -3754 599 -637 888 -3 548 058
Tulosalue yhteensa
Toimintatuotot 607 953 26 2 318 400 2 318 400 663 812 2 146 804
Valmistus omaan kdayttoon 0 650 000 1 860 939
Toimintakulut -2 786 662 22 -12 402 780 -13 252780 -2707 252 -14029 402
Toimintakate -2178 709 22 -10084 380 -10 284 380 -2 043 440 -10 021 659

Tilakeskuksen toimintatuottojen odotetaan toteutuvan
talousarvion mukaisesti, toimintakuluihin esitetd&n 200
000 euron liséysta purkukuluihin. Tdm& on osa kunnan
Nuuka strategiaa. Tilakeskus pyrkii nopeuttamaan pur-
kuja niiden tyhjana olevien kiinteistdjen osalta, jotka ai-
heuttavat eniten kuluja kunnalle. Purkuja pyritdén no-
peuttamaan myos kaavoituksen edistamiseksi.

Talonrakennusinvestointien maara jatkuu merkittavana
koko tdman vuosikymmenen. Kunnan etujen valvomi-
nen edellyttdd, ettd tilakeskuksella on kéytOssé riitta-
vésti henkiléresursseja tilaajatehtévin. Tilakeskukselle
on rekrytoitu alkuvuonna 2023 kaksi sahkoinsindoria ja
rekrytointeja jatketaan siten, ettéd rakennuttajapaallikon
virka on tarkoitus tayttdd syksyyn 2023 mennessa ja

hankeinsinddri on tarkoitus rekrytoida syksyn 2023 ai-
kana.

Hallinto- ja talouspalvelujen toimintakatteen arvioidaan
toteutuvan talousarvion mukaisena. Rakentamisen
maara nayttaa kuitenkin hiipuvan johtuen talouden epé-
varmuudesta seka lainakorkojen ja kustannustason nou-
susta. Tilannetta seurataan ja seuraavien osavuosikat-
sausten yhteydessa arvioidaan mahdollisia maaréraha-
muutosesityksié.

Maankaytén ja kaavoituksen tulosalueen toimintakat-
teen arvioidaan tésséa vaiheessa toteutuvan talousarvion
mukaisesti.
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Maankaytdn ja kaavoituksen yksikot

Tot. 2023 Tot. % Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP
1-3 2023 Ennuste 1-3 2022
Koordinointi
Toimintatuotot
Toimintakulut -20 220 15 -133 470 -133 470 -18 844 -109 912
Toimintakate -20 220 15 -133 470 -133 470 -18 844 -109 912
Maankaytto
Toimintatuotot
Toimintakulut -108 037 29 -373 842 -373 842 -80 888 -365 701
Toimintakate -108 037 29 -373 842 -373 842 -80 888 -365 701
Yleiskaavoitus
Toimintatuotot 7617 21 36 000 36 000 8 920 38 484
Toimintakulut -111 216 22 -501 284 -501 284 -98 214 -362 770
Toimintakate -103 599 22 -465 284 -465 284 -89 293 -324 286
Asemakaavoitus
Toimintatuotot 3871 11 35000 35000 8 476 70 534
Toimintakulut -139 131 25 -550 847 -550 847 -118 030 -455 168
Toimintakate -135 260 26 -515 847 -515 847 -109 555 -384 634
Kiinteistd- ja mittaustoimi
Toimintatuotot 52151 19 270 000 270 000 79 276 305434
Toimintakulut -261 614 17 -1543203 -1543203 -260 267 -1 488 625
Toimintakate -209 463 16 -1 273 203 -1 273 203 -180 991 -1 183 190
Tulosalue yhteensa
Toimintatuotot 63 639 19 341 000 341 000 96 672 414 453
Toimintakulut -640 217 21 -3102646 -3 102 646 -576 243 -2782176
Toimintakate -576 578 21 -2761646 -2 761 646 -479 571 -2 367 723

Omaisuuden tuottojen osalta myyntivoittoa on saatu
noin 0,48 milj. euroa ja vuokratuottoja vajaa 0,3 milj. eu-
roa. Maankayttokorvausten tuloutusten jaksotusta 0,1
milj.

Uusia omakotitontteja on luovutettu tammi-maaliskuun
aikana 8 kpl, josta 3 tonttia on vuokrattu ja loput myyty.
Luovutetut tontit jakautuvat alueittain seuraavasti; Ra-
jaméki 1 kpl, Kirkonkyla 0 kpl, Klaukkala 7 kpl ja Lepsdmé
0 kpl. Koko vuoden arvio luovutettavista tonteista on
30-40 kpl.

Henkilosto

HTV1

Tekninen keskus
Tilakeskus

Maankéytto ja kaavoitus
Hallinto ja talouspalvelut
Kaikki yhteenséa

Toimialan kaikilla tulosalueilla on ollut useampi vakanssi
tayttdmatta ja rekrytoinnit jatkuvat edelleen. Sijaistus-
jérjestelyt vaikuttavat vaistamattd toimialan toiminnan

Koko vuoden arvio yhtidmuotoisten tonttien osalta on
2-5 kpl. Yritystontteja on luovutettu 1 kpl alkuvuodesta.
Koko vuoden arvio yritystonttien osalta on 2-4 kpl.

Helsingin hallinto-oikeus hylkasi llvesvuori pohjoinen Il
asemakaavan hyvaksymispaatoksesta tehdyn valituksen
huhtikuussa 2023. Mahdollinen mé&érarahamuutos esi-
tetdan toisen osavuosikatsauksen yhteydessd, kun tont-
tikaupan toteutumisen aikatauluun saadaan tarkempaa
tietoa.

Tot. 1-3/ 2023 TA2023 TPE2023
13 66 60

9,4 40 40

8 17 16,5

4,1 37 33

34,5 160 149,5

tulokselliseen jérjestamiseen. Tehtévia tulee jatkossakin
priorisoida, jotta paatehtéavat tulevat hoidetuksi huomi-
oiden henkildkunnan osaaminen ja jaksaminen.
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Toimialan nettotuottoja esitetdan vahennettavaksi yhteensa 2 460 000 euroa seuraavasti:

Tulosalue

lisays (+) véhennys (-)
Omaisuuden tuotot ja hallinta
Tekninen keskus 850000
Tilakeskus 200000
Yhteensé 1050000

Investoinnin nimi
Talonrakennus

Sivistys- ja hyvinvointitoimiala
Toimialojen yhteiset

Aleksian keittiot

Pienet talohankkeet

Kiinte&t rakenteet ja laitteet
Kunnallistekniikan rakentaminen
Klaukkalan tieverkko

Kunnan ja valtion yhteishankkeet
Kiinte& omaisuus

Irtain omaisuus

Yhteensa

Kunnallistekniikan merkittavimpi& vuoden 2023 aikana
suunniteltavia ja toteutettavia hankkeita ovat mm. Lep-
sdmantien parantaminen Vanhan-Klaukan alueen koh-
dalla, Ali-Tilkan alue, Viirinlaakso | alue, Heinojan alue,
Kylanpddn alue, Rajaméentien-Raalantien risteysalue,
Punamullatien sillat, Metsa-Tuomelan alue, Altian ja II-
vesvuoren pohjoisen tytpaikka-alueet, jalankulku- ja
pyoratie Klaukkalantien ja Kehétien risteyksesta Perttu-
laan saakka sek& vanhan jaahallin ilmanvaihto- ja jaah-
dytyslaitteiston uusiminen.

Maaliskuun tilanteessa kunnallistekniikan kokonaisin-
vestoinnit arvioidaan toteutuvan talousarvion investoin-
tiosan ja sen valtuustoon nahden olevien hankeryhmien
sitovuustasojen mukaisesti.

Valtuustoon nahden sitovien hankeryhmatasojen sisalla
(kokonaismaararahat eivat muutu) tekniselle lautakun-
nalle ehdotetaan tehtévaksi erdiden hankkeiden valisia
méé&rarahamuutoksia, jotka on kuvattu erillisessa taulu-
kossa. Ehdotetut hankekohtaiset tdsmennykset ja muu-
tokset ovat seuraavat:
- Altian tyopaikka-alue: maararahaa vahennetaan
240000 euroa - suunnitelmien tarkistukset teh-

Maararahan Maéararahan

0

Tuloarvio Tuloarvion Valmistus
nlis. (+) véh. (-)

Nettovaikutus
omaan kayttoon

lis (+)

-2060 000 -2060000

650 000 -200000

-200000

0 -2060000 650 000 -2460 000
Tot. 1-3/2023 TA2023 TPE2023
-593 035 -8 450 000 -8 450 000
-327 305 -5 950 000 -5 800 000
-108 843 -500 000 -650 000
-15 287 -500 000 -500 000
-141 600 -1 500 000 -1 500 000
-1979 758 -17 730000 -17 730 000
-1458 237 -15 020 000 -15 020 000
0 -50 000 -50 000
-521 521 -2 660 000 -2 660 000
-1 966 -1 000 000 -1200 000
0 -410 000 -400 000
-2574 758 -27 590 000 -27 780 000

daan vuoden 2023 aikana; vesihuoltoasioihin liitty-
vid sopimusneuvotteluja kdydaan edelleen kunnan
ja ao. yritystahojen kanssa; rakentaminen péasee
alkamaan aikaisintaan loppuvuonna.

- Vanha-Klaukan alue: médarérahaa lisdtdén 100 000
euroa — meluvallin suunnitelma ja rakentaminen
tdsmentynyt ml. ympéristéluvan mukaiset tarkkai-
lut ja muut viimeistelytyot (ylijagdmamassat melu-
valliin tuodaan Heinoja I:n alueelta).

- Liikenneturvallisuusprojektit: lisdtddn maararahaa
90 000 euroa — hankkeet ja suunnitelmat tdsmenty-
neet,

- Kadun varusteet, laitteet ja ohjaus: lisdtadn maaréa-
rahaa 50 000 euroa — toteutetaan lisdd vanhojen
tievalaistusten vaihtoja led-valaisimiksi (noin 105
kpl), joilla on muutaman vuoden takaisinmaksuaika.

Lisaksi maaliskuun tilanteessa arvioidaan, etté investoin-
tien toteutumisessa riskeja ovat mm. akuutit markkina-
héiridtilanteet ja hankkeiden aikataulumuutokset. Ra-
kentamisohjelman mukaisten hankkeiden toteutusaika-
taulut ja madrarahatarpeet tdsmentyvat edelleen lahi-
kuukausien aikana. Hankekohtaisesti tdsmentyvéat méaa-
rarahatarpeet esitetdan toisen ja kolmannen osavuosi-
katsauksen yhteydessé.
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Investointien madrérahojen kaytdssa ennustettavuutta
heikent&a valitus Rajaméen kampuksesta markkinaoi-
keuteen. Kampukseen on varattu rahaa 5 000 000 euroa
vuodelle 2023 ja mikali hanketta ei saada kéyntiin vali-
tuksesta johtuen j&& varattu summa l&hes taysin kaytta-
maétta. Toisena asiana ennustettavuutta heikentaé kayn-
nissa oleva palveluverkkoselvitys Klaukkalassa, joka vai-
kuttaa Syrjalan paivakodin investoinnin toteutumiseen.

Tassa vaiheessa ennuste on pidetty ennallaan Kampuk-
sen osalta ja Syrjalan osalta ennusteesta on véhennetty
50 000 euroa.

Lepsdman koulun on valmistunut alkuvuonna 2023 ja ta-
lousarviossa sille on varattu rahaa 500 000 euroa, mutta
talla hetkella ennuste on 400 000 euroa.

Kunnan varikolle on valmistunut tdnd vuonna mittaus-
osaston autotalli ja talousarviossa varikolle oli varattu
rahaa 500 000 euroa, mutta talla hetkella ennuste on
200 000 euroa. Ennuste on pienentynyt merkittavésti,
koska varikolle teetetyn kuntotutkimuksen perusteella
todettiin, ettd téssé vaiheessa ei ole taloudellisesti kan-
nattavaa jatkaa varikon korjauksia.

Palvelukeittiohanke sekd Nurmijarven yhteiskoulu NYK
ja Lukio etenee néilla ndakymin talousarvion mukaisena.

Uutena hankkeena esitetddn kunnantalon korjaus han-
ketta, joka toteutettaisiin yll& mainittujen hankkeiden
sdastyneistd rahoista yhteensa 450 000 eurolla. Talla
méérarahalla on tarkoitus jatkaa viraston IV-laitteiden
elinkaarta ja tehda toimistotiloista tehokkaampia ja ny-
kyaikaisempia. Tavoitteena on pidentad kunnanviraston
kayttoikaa.

P&&osa pienista talohankkeista on viela valmistelussa,
joko suunnittelu- tai hankintavaiheessa.

- Muut pienet talohankkeet toteutuvat inves-
tointiohjelman mukaisesti

- Klaukkalan jaahalli talotekniikkasaneeraus to-
teutuu investointiohjelman mukaisesti

- Klaukkalan koulun vesikaton pinnoitus ja sisail-
makorjaus toteutuu investointiohjelman mu-
kaisesti

- Kunnanviraston IVKH kattopinnoitus ja muut
littyvat tyot valmistuvat kokonaisuudessa
vuonna 2023 ja toteutuu investointiohjelman
mukaisesti

- Monikon jatekatos suunniteltiin vuonna 2022
ja toteutetaan vuonna 2023 investointiohjel-
man mukaisesti

- Lukkarin rasvanerotusjarjestelmén uusinta to-
teutuu investointiohjelman mukaisesti

- lansikaaren koulunpiha toteutuu investoin-
tiohjelman mukaisesti

- LVIAJS-korjaukset toteutetaan priorisoiden in-
vestointiohjelman mukaisesti

- Urheilupuiston tiivistyskorjaukset valmistuvat
kesélla 2023 ja toteutuu investointiohjelman
mukaisesti

- Jaahallin turvallisuusinvestointi toteutuu inves-
tointiohjelman mukaisesti

Pienien talohankkeiden sisélla on tehty pienid maaréra-
hojen kohdistuksia, mutta kokonaisuus on séilynyt en-
nallaan.

Investointien arvioidaan maanostojen osalta toteutuvan talousarvion mukaisesti, mutta omakotitonttien myyntimaara

arvioidaan jaavan edellisvuosia alhaisemmaksi.

Irtaimistohankintojen arvioidaan toteutuvan l&hes talousarvion mukaisesti.
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Ymparistotoimialan investointeihin esitetdén talonrakennuksen investointeihin hankekohtaisia méérarahasiirtoja seuraa-

vasti:
Talonrakennuksen méarérahamuutokset TA 2023
Syrjélén paivakoti, peruskorjaus 250 000
Lepsdaman koulu, korjaus 500 000
Kunnan varikko 500 000
Kunnantalon korjaukset 0
Muutos yhteensé

Kiinteddn omaisuuteen esitetdan 200 000 euron maararahamuutos.

Muutos
-50 000
-100 000
-300 000
450 000
0

TA 23+ muutos
200 000
400 000
200 000
450000

Kiinte&n omaisuuden muutokset TA 2023 Muutos TA 23+ muutos
Maa-alueiden myynti 1 500 000 -200 000 1300 000
Muutos yhteensi -200 000
Irtaimeen omaisuuteen esitetdan 10 000e méaararahamuutos.
Irtain omaisuus TA 2023 Muutos TA 23+ muu-
tos
Kiinteisto- ja mittaustoimi 30 000 -10 000 20000
Muutos yhteensé -10 000
Kunnallistekniikan rakentamisen sekéa talonrakennuksen tetddn tehtavaksi hankkeiden véliset méaararahamuu-
pienten hankkeiden osalta tekniselle lautakunnalle esi- tokset erillisissé taulukossa esitetyn ennusteen mukai-
sesti.
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Kunnallistekniikan rakentamisohjelman toteutuminen 31.3.2023

Alkuperainen Muutettu| Tot 3/2023 Tot.-% Jaljella| Ennuste 2023
Investointikulut, -rahoitusosuudet ja -tuotot € KS 2023 KS 2023
18493001 Kunnallistekniikka -15010 000 -17 730 000 -1979 758 11,2 % -15 417 927 -17 730 000
18430001 Heinoja 1 -1 500 000 -1 500 000 -87 111 5,8 % -1412 889 -1 500 000
18430002 Krannilan alue -350 000 -350 000 -152 0,0 % -349 848 -350 000
18430004 Viirinlaakso | -300 000 -300 000 -38 264 12,8 % -261 736 -300 000
18430006 Kylanpaan alue -1 360 000 -1 360 000 -510 481 37,5 % -849 519 -1 360 000
18430011 Vanha Klaukan alue -200 000 -200 000 -185 071 92,5 % -14 929 -300 000
18430015 Ali-Tilkka ja Lahtelanoja -720 000 -720 000 -121 800 16,9 % -598 200 -720 000
18430019 Toreenintien-Raalantien ja Rajamé&entien risteyksien parantam -1 000 000 -1 000 000 -2 240 0,2 % -997 760 -1 000 000
18430030 Viirinlaakso 11 (siirto: 18430004) -9 154
18430037 Jokimetsa -50 000 -50 000 -7 518 15,0 % -42 483 -50 000
18430040 Sorvipolun alue -50 000 -50 000 -50 000
18430041 Rusakontien jk-ja pptien silta -10 000 -10 000 0,0 % -10 000 -10 000
18430045 Punamullantien sillat -150 000 -150 000 -5 585 3,7 % -144 415 -150 000
18430046 Rantapuisto -400 000 -400 000 -14 409 3,6 % -385 592 -400 000
18430048 Kirkkotie Uittotie-Vuorenhaltijantie -50 000 -50 000 0,0 % -50 000 -50 000
18430049 Lepsamantie parantaminen -2 500 000 -2 500 000 -282 394 11,3 % -2 217 606 -2 500 000
18430050 Heinoja Il -50 000 -50 000 -6 063 12,1 % -43 937 -50 000
18430052 Klaukkalantie keskustassa -100 000 -100 000 0,0 % -100 000 -100 000
18430054 Suotie valilla Suotie-Teemunkuja -30 000 -30 000 -11 555 38,5 % -18 445 -30 000
18430055 Lopentien itapuolen asuntoalue -50 000 -50 000 0,0 % -50 000 -50 000
18430056 Punamullantien parantaminen -75 000 -75 000 -75 000
18430057 Pratikankujan parantaminen -50 000 -50 000 -50 000
18430058 Sepankujan parantaminen -50 000 -50 000 -50 000
18430201 llvesvuori, pohjoinen tyopaikka-alue -300 000 -300 000 0,0 % -300 000 -300 000
18430204 Altian tyopaikka-alue -500 000 -500 000 -6 624 1,3 % -493 376 -260 000
18430209 Sudentulli -50 000 -50 000 0,0 % -50 000 -50 000
18430303 Sadevesiviemarit, vahojen alueiden kuivatus -100 000 -100 000 -21 845 21,8 % -78 155 -100 000
18430304 Sadevesiviemarit, varaus -100 000 -100 000 0,0 % -100 000 -100 000
18430305 Reunakivet ja muut Kivityot -250 000 -250 000 0,0 % -250 000 -250 000
18430306 Istutukset, nurmetukset ja viimeistelyty 6t -50 000 -50 000 0,0 % -50 000 -50 000
18430307 Rakennettujen tiealueiden vihertaminen -15 000 -15 000 -270 1,8% -14 731 -15 000
18430309 Pienet nimeamattdmat kohteet -100 000 -100 000 -4 122 4,1 % -95 878 -100 000
18430405 Liikenneturvallisuusprojektit -200 000 -200 000 -19 302 9,7 % -180 698 -290 000
18430407 Peruskorjaukset -30 000 -30 000 0,0 % -30 000 -30 000
18430501 Paallystys -600 000 -600 000 0,0 % -600 000 -600 000
18430502 Kadun varusteet, laitteet ja ohjaus -800 000 -800 000 -17 148 2,1% -782 852 -850 000
18430503 Suunnittelu, mittaus ja tutkimus -100 000 -100 000 -7 874 7,9 % -92 126 -100 000
18430504 Pyséakointialueet, pysékkikatokset ja muu liikennetekniikka -200 000 -200 000 -11 332 5,7 % -188 668 -200 000
18430506 Haja-asutusalueiden vesihuolto -25 000 -25 000 -687 2,7 % -24 313 -25 000
18430604 Luonnonvaraiset puistot -75 000 -75 000 -41 641 55,5 % -33 359 -75 000
18430606 Leikkikenttien saneeraus -150 000 -150 000 -2 097 1,4 % -147 903 -150 000
18430617 Kylanpaan LK -20 000 -20 000 -20 000
18430620 Metistd, Rki (siirto: 18430622) -573
18430622 Hankevaraus -30 000 -30 000 -4 500 15,0 % -25 500 -30 000
18430624 Jakalapuisto -30 000 -30 000 -30 000
18430625 Laidunalueen hulevesirakenteet -300 000 -300 000 -300 000
18430705 Metsa-Tuomelan jateasema ja maankaatopaikka -500 000 -500 000 -29 677 5,9 % -470 323 -500 000
18430799 Budjetointikohde (kunnallistekn. rakentaminen) 2 070 000 (o] 0o 0
18430813 Uimarantojen peruskorjaus (siirto: 18430622) -68
18430818 Hiekka- ja nurmikenttien peruskorj. -70 000 -70 000 -70 000
18430826 Saaksin tykkilumilatu, sahko ja vj (siirto: 18430622) -1554
18430830 Vanhan jaahallin iv- ja jaadytyksen uusiminen -980 000 -980 000 -7 128 0,7 % -972 872 -980 000
18430831 Parkkiméaen kentéan pk -250 000 -250 000 0,0 % -250 000 -250 000
18430836 Klaukkalan urheilukentan katsomon kattaminen -50 000 -50 000 -50 000
18430837 Roykan uimarannan p-alueen laajentaminen -50 000 -50 000 -50 000
18439838 7 Veljeksen reitin kunnostaminen Kk-Rajamaki -50 000 -50 000 -50 000
18430904 Luhtajoentie valilla Havumaentie-ohikulkutie -50 000 -50 000 -50 000
18430910 Budjetointikohde (Klaukkalan tieverkko) -550 000 0] 0
18430911 Klaukkalan ohikulkutie -360 000 -360 000 -532 0,1 % -359 468 -360 000
18430913 Yleisten teiden kevyen liikenteen verkosto -2 200 000 -2 200 000 -15 249 0,7 % -2 184 751 -2 200 000
18430917 Rajamaentie-Helsingintie Vt3-Seppalantie -50 000 -50 000 0,0 % -50 000 -50 000
18430920 Lopentien jkpp-tie (sisaltyy 18430913) -501 337
18430921 Lahnuksentien jkpp-tie -50 000 -50 000 -4 403 -45 597 -50 000
18431499 Budjetointikohde (kunnan ja valtion yhteishankkeet) 1 200 000 0 0
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Talonrakennuksen toteutuminen 31.3.2023

Investointikulut, -rahoitusosuudet ja -tuotot €

18491001
18410217
18410305
18410323
18410325
18410602
18410615
18410618
18410714
18410798
18410802
18410803
18410807
18410808
18410809
18410810
18410811
18410812

Talonrakennus

Syrjalan paivakoti, peruskorjaus

NYK, peruskorjaus

Lepsaman koulu, korjaus

Rajamaen kampus

Kunnan varikko

Palvelukeittiohanke

Kunnantalon korjaukset

Muut pienet hankkeet

Klaukkalan jaahalli iv:n ja vesijohtojen uusinta
Kunnanvirasto polyuretaanipinnoite

Monikon roskakatokset

Klaukkalan koulun vesikatto ja sisdilmakorjaus
Lukkari koulun rasvanerotusjarjestelman uusinta
Pihat: Lansikaaren koulu

LVIAJS-korjaukset

Urheilupuiston koulun tiivistyskorjaukset

Jaahallin turvallisuusinvestointi

Alkuperainen
KS 2023

-8 450 000
-250 000
-200 000
-500 000

-5 000 000
-500 000
-500 000

0

-35 000
-300 000
-70 000
-80 000
-250 000
-100 000
-300 000
-230 000
-100 000
-35 000

Tot 3/2023

-593 035

-300
-319 743
-7 262
-108 843
-15 287
0

-6 511
-7 878

-1013
-3 926
-1967
-120 305

Tot.-%

7,0 %
0,0 %
0,2 %
63,9 %
0,1 %
21,8 %
3,1%

2,6 %
0,0 %
0,0 %
0,4 %
3,9 %
0,7 %
52,3 %
0,0 %
0,0 %
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Jaljelld) Ennuste 2023

-7 856 965 -8 450 000
-250 000 -200 000
-199 700 -200 000
-180 257 -400 000

-4 992 738 -5 000 000
-391 157 -200 000
-484 713 -500 000

0 -450 000

-28 489 -35 000
-292 122 -300 000
-70 000 -70 000
-80 000 -130 000
-248 987 -215 000
-96 074 -100 000
-298 033 -300 000
-109 695 -230 000
-100 000 -70 000
-35 000 -50 000



Tuloslaskelma Talousarvio Siita muutos Talousarvio+muutos

Toimintatuotot

Muut toimintatuotot

Toimintakulut -120 000 0 -120 000
Henkiléstékulut
Palvelujen ostot 120 000 0 -120 000
Muut toimintakulut

Toimintakate -120 000 0 -120 000

Sote-uudistuksen perusteella Keski-Uudenmaan sote-
kuntayhtymén (Keusote) tehtévat ja niit& hoitava henki-
16std sekéd Keusoten omaisuus on siirtynyt Keski-Uuden-
maan hyvinvointialueelle 1.1.2023 lukien. Tamé&n vuoksi
Keusoten kuntayhtymd voidaan purkaa ja purkusopi-
muksen mukaisesti Keusote puretaan 1.5.2023. Vuoden
2023 talousarvioon on varattu 120 000 euroa purkukus-
tannuksiin. Purkuhetken mukainen nettojako-osuus jae-
taan jasenkunnille niiden kuntayhtyman jasenosuuksien
mukaisissa suhteissa. Nurmijarven kunnan peruspéa-
omaosuus on 21,58 % Keusoten peruspédédoman ollessa
100 000 euroa.

Keusoten yhtymahallitus laatii vuoden 2022 ja vuoden
2023 tilinpaatokset seka loppuselvityksen. Myds tarkas-
tuslautakunta jatkaa toiminnassaan purun jalkeen, kun-
nes se on saattanut tyénsa loppuun vuoden 2023 osalta.

Toteuma Toteuma-% Ennuste Toteuma edellinen vuosi Muutos-% TP edellinen vuosi

151513

151 513

2156 -2% -120 000 -33225306 -100% -139 436 257
-346 593 100 % -1386 371

-475 0% -120 000 -32 884432 -138 071 378
2631 5718 -54 % 21492
2156 -2% -120 000 -33225306 -100% -139 284 744

Purun jalkeen ilmenneisté varoista ja veloista seké avoi-
mena olevien ostovelkojen ja myyntisaamisten perin-
nésté ja oikeudenkayntien ja niisté aiheutuvien kustan-
nuksien hoitamisesta on tehty sopimus Keski-Uuden-
maan hyvinvointialueen kanssa. Hyvinvointialue hoitaa
tehtdvia Keusoten jasenkuntien lukuun kuntien kuiten-
kin vastatessa viime k&dessa kustannuksista. Hyvinvoin-
tialue tilittaa saatavat ja silla on oikeus periéa oikeuden-
kdynneistd aiheutuvat kustannukset peruspddoma-
osuuksien suhteessa jasenkunnilta. Hyvinvointialue
kayttdd myos kuntien puolesta puhevaltaa Keusoteen
liittyvissa asioissa. Purkusopimuksessa sovittiin myo6s
kunkin kunnan veroseuraamuksien kannosta, mydtéavai-
kuttamisvelvollisuudesta ja riitojen ratkaisusta.
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Nurmijérven Vesi -liikelaitos

Tuloslaskelma 01.01.-31.03.2023

Tuloslaskelma Tot. 2023 Tot. %  Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP
1-3 2023 Ennuste 1-3 2022

Liikevaihto 1 588 201 14,9 % 10686 970 10 686 970 1730986 10 739 281

Valmistus omaan kayttéon

Liiketoiminnan muut tuotot 151 699 47,0 % 322 500 322 500 86 148 483 481

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarv. ja tavarat -286 419 20,4 % -1 404 400 -1 404 400 -299 987 -1 535029

Palvelujen ostot -430 713 20,4 % -2107 727 -2107 727 -409 516 -2 003 789
Materiaalit ja palvelut yhteensa -717 131 20,4 % -3 512 127 -3 512 127 -709 503 -3 538 817
Henkilgstokulut

Palkat ja palkkiot -278 920 23,3 % -1 196 150 -1 196 150 -245 127 -1175737

Henkilgsivukulut

Eldkekulut -48 606 20,1 % -242 200 -242 200 -51 845 -238 491
Muut henkilésivukulut -11 056 23,7 % -46 680 -46 680 -9 450 -48 599
Poistot ja arvonal.

Suunnitelman mukaiset poistot -708 517 20,2 % -3 500 000 -3 500 000 -667 647 -2713 681
Liiketoiminnan muut kulut -52 875 31,5 % -167 645 -167 645 -55 610 -249 669
Liikeylijaama (-alijdaama) -77 205 -3,3 % 2 344 668 2 344 668 77 953 3 257 767
Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot 75 202

Muut rahoitustuotot 1 003 660 1965

Kunnalle maksetut korkokulut -115 981

Korkokulut -16 266 21,4 % -76 000 -76 000 -40 771

Korvaus peruspaddomasta -162 000 -162 000 -162 000 -162 000 -162 000

Muut rahoituskulut 0
Ylijaama (alijaamad) ennen var. -254 469 -12,1 % 2106 668 2 106 668 -83 312 2941 182
Poistoeron lis. (-) tai vah. (+)

Varausten lis. (-) tai vah. (+)
Tilikauden ylijdamad (-alijaama) -254 469 -12,1 % 2106 668 2 106 668 -83 312 2941 182

Toteumaennuste

Nurmijarven Veden tilikauden ylijadman ennustetaan
toteutuvan talousarvion mukaisesti. Vedenkayttd on
hieman laskenut viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon
verrattuna, mutta pysyy kokonaisuudessaan arvioidulla
tasolla. Materiaalien osalta epdvarmuutta tuo prosessi-
kemikaalien ja energian hinnanmuutokset, mutta niiden
vaikutus kokonaisuuteen jaa melko pieneksi.

Liittymismaksuja on kertynyt maaliskuun 2023 loppuun

mennessé noin 325 000 €. Talousarviossa on ennustettu
liittymismaksukertymén olevan llvesvuori pohjoisen
kaavamuutokseen liittyvdn tonttikaupan vuoksi yh-
teensd 3 500 000 €. Kaavavalitusten vuoksi liittymisaika-
taulu viivastynyt ja liséksi rakentamisen jaksottumisesta
on saatu uutta tietoa, joten liittymismaksutulojen en-
nuste pienenee 1 300 000 euroon. Liittymismaksutulo-
jen pienenemisen vaikutus lainatarpeeseen tarkastel-
laan seuravan osavuosikatsauksen yhteydessa.

Henkilésto

HTV1 Tot. 2023 TA 2023 TP 2023
1-3 ennuste

Yhteensa 5,4 23 22,3

Nurmijarven Veden rekrytointiprosessien takia joitain
vakansseja tulee olemaan tayttdméattd osan vuotta.
Rahoituslaskelma

Esim. sdhkoasentajan ja puhdistamonhoitajan rekry-
tointi on viel& kesken.
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RAHOITUSLASKELMA, € Tot. 2023 Muutettu TA TP 2023 Enn. Tot. 2022 TP 2022
1-3 2023 1-3
Toiminnan rahavirta 454 048 5 606 668 5 606 668 584 335 5 654 863
Liikeylijaama/alijaama -77 205 2 344 668 2 344668 77 953 3257767
Poistot ja arvonalentumiset 708 517 3 500 000 3 500000 667 647 2713681
Rahoitustuotot ja kulut -177 263 -238 000 -238 000 -161 265 -316 585
Satunnaiset erat
Tuloverot
Tulorahoituksen korjauserat
Investointien rahavirta -1427 286 -10470000 -10470000 -1 090 316 -8930770
Investointimenot -1427286 -10470000 -10470000 -1090316 -8930770
Rahoitusosuudet investointimenoihin
Pysyvien vastaavien hyddykkeiden luovutustulot
Toiminnan ja investointien rahavirta -973 237 -4863332 -4863332 -505981 -3275908
Rahoituksen rahavirta 6 279 154 3 500 000 1300000 4176 482 3 290 832
Antolainauksen muutokset
Antolainasaamisten lisdykset kunnalle
Antolainasaamisten lisdykset
Antolainasaamisten vahennykset kunnalta
Antolainasaamisten vahennykset -5390
Antolainauksen muutokset
Lainakannan muutokset 3 000000
Pitkdaikaisten lainojen lisdys kunnalta
Pitkdaikaisten lainojen lisdys
Pitkdaikaisten lainojen vdhennys kunnalta
Pitkdaikaisten lainojen viahennys 3 000000
Lyhytaikaisten lainojen lisdys
Lyhytaikaisten lainojen vahennys
Lyhytaikaisten lainojen muutos kunnalta
Lyhytaikaisten lainojen lisdys
Lyhytaikaisten lainojen vahennys
Lyhytaikaisten lainojen muutos
Lainakannan muutokset
Oman pddoman muutokset
Muut maksuvalmiuden muutokset 3 500 000 1300000
Toimeksiantojen varojen ja pddomien muutokset
Vaihto-omaisuuden muutos
Saamisten muutos kunnalta 4744 000 2490631 -2 253370
Saamisten muutos 1188 754 1127 208 -157632
Korottomien velkojen muutos kunnalta 1088 844 966 694 415350
Korottomien velkojen muutos -742 445 -408 050 2291874
Muut maksuvalmiuden muutokset 6279154 3 500 000 1300000 4176482 296222

Nurmijarven kuntakonsernin osavuosikatsaus | 1.1.-31.3.2023
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Nurmijdrven Vesi-liikelaitoksen

Tase
Vastaavaa
Pysyvat vastaavat
Aineelliset hyodykkeet
Kiinteat rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto

Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat

Sijoitukset
Muut saamiset

Vaihtuvat vastaavat

Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Saamiset kunnalta
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

Vastaavaa yhteensa

Vastattavaa

Oma paaoma
Peruspdaoma
Edellisten tilikausien ylijaama
Tilikauden yli-/alijagama
Vieras paaoma
Pitkdaikainen vieras paaoma

Lainat rahoitus-ja vakuutuslaitoksilta

Lainat julkisyhteisoilta
Korottomat velat kunnalta
Liittymismaksut ja muut velat

Lyhytaikainen vieras padoma
Joukkovelkakirjalainat

Lainat rahoitus-ja vakuutuslaitoksilta

Lainat kunnalta

Saadut ennakot
Ostovelat

Korottomat velat kunnalta
Muut velat

Siirtovelat

Vastattavaa yhteensa

Nurmijarven kuntakonsernin osavuosikatsaus | 1.1.-31.3.2023

31.3.2023

58 115 742,67
58 079 537,67
41 250 456,19

21 083,72
16 807 997,76

36 205,00

5837 730,35

516 888,89
461 116,07
0,00

55 772,82

5320 841,46

63 953 473,02

28 655 390,97
2 691 006,82
26 218 852,67
-254 468,52

35 298 082,05
26 657 109,44
3 000 000,00

230 398,71
23426 710,73

8 640 972,61

1 683,61
493 579,32
7 860 425,43
29 548,34
255 735,91

63 953 473,02

31.3.2022

51 597 163,73
51 566 348,73
41 783 366,29

39717,85
9743 264,59

30 815,00

4 091 304,43

420 803,78
414 851,21
0,00
5952,57
0,00

3 670 500,65

55 688 468,16

25 885 365,58
2 691 006,82
20 446 830,71
2747 528,05
29 803 102,58
21 713 958,67

230 398,71
21 483 559,96

8 089 143,91

4 035,15
186 919,74
7 322 925,45
337 259,66
238 003,91

55 688 468,16

31.12.2022

57 396 973,98
57 360 768,98
41 954 314,49

25742,27
15380 712,22

36 205,00

6 464 568,08

6 449 643,43
1 705 178,87
4 744 000,26

464,30

14 924,65

63 861 542,06

28 909 859,49
2 691 006,82
23 277 671,00
2941 181,67
34 951 682,57
26 332 457,53
3 000 000,00

230 398,71
23 102 058,82

8 619 225,04

6 872,07
1216 631,56
6 771 581,45
320 684,31
303 455,65

63 861 542,06



Muutosesitys madrérahoihin

Maararahoihin ei esitetd muutoksia tassa vaiheessa.

Investoinnit

Investointihanke Muutettu TA Toteutunut Ennuste koko
2023 vuosi 2023

Vesihuollon rakentaminen -10 440 000 -1 427 286 -10 440 000

Irtaimisto -30 000 0 -30 000

Yhteensa -10 470 000 -1427 286 -10 470 000

Vesihuoltoverkostojen uudisrakentaminen

Vesihuoltoverkoston uudisrakennushankkeiden osalta arvioidaan pysyttavan kdyttésuunnitelman kustannusennusteissa.

Vesihuoltoverkostojen saneeraus ja pdajohdot

Vesihuoltoverkostojen saneerausten ja paavesijohtojen osalta arvioidaan pysyttéavan kayttosuunnitelman kustannusen-

nusteissa.

Tuotantolaitokset

Laitoshankkeiden osalta arvioidaan talla hetkelld pysyt-
téavan kayttésuunnitelman kustannusennusteissa. He-
rusten ja Hark&purontien jatevedenpumppaamoiden
saneerausurakan madréaraha varmistuu osavuosikatsaus
Il mennessa. Kyseiseen urakkaan lisattiin Teppolantien

Muutosesitys investointien méérarahoihin

Investointien kokonaismaéararahaa ei esitetd muutosta.

jatevesipumppaamon saneeraus ja tdmé tulee nosta-
maan hankkeelle varattua méérdrahaa merkittavasti.
Taman vaikutus investointien kokonaisméaararahaan ar-
vioidaan osavuosikatsaus Il yhteydessa, kun kilpailutettu

urakkasumma on tiedossa.

Nurmijarven kuntakonsernin osavuosikatsaus | 1.1.-31.3.2023
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Vesilaitoksen rakentamisohjelman toteutuminen 1.1.-31.3.2023

Alkupersinen
Investointikulut, -rahoitusosuudet ja -tuotot € KS 2023
18480001 Heinoja -325 000
18480006 Kyldnpdan alue -450 000
18480040 Sorvipolun alue -20 000
18480046 Rantapuisto -200 000
18480051 Asuntokuja -20 000
18480054 Suctie -10000
18480056 Pratikankuja (vanhan sahkélaitoksen ympérnistd) -20 000
18480057 Punamullantie (vanhan sdhkdlaitoksen ym paristd) -20000
18480201 llvesvuori, pohjoinen -150000
18480204 Altian alue -400 000
18480223 Venttiilien rakentaminen ja saneeraus -75 000
18480226 Vesiasemat -10 000
18480303 Vanhojen alueiden teiden sv-viemarit -45 000
18480305 Laadunvalvonta -10 000
18480306 Viimeistelytydt -25000
18480307 Suunnittelu, koordinointi, mittaus ja tutkimus -30 000
18480309 Nimeam &ttom it kohteet -45000
18480311 Vanhojen alueiden kuivatus -100 000
18480318 Varaus -20000
18480514 Verkostojen tutkimukset ja suunnittelu -150000
18480532 Aluemittauksen laitekaivot -400 000
18480541 Palstakuja -555 000
18480542 Valkojan ja VEindlantien padvesijohto -1700 000
18480701 Teilinummi, tekopohjavesilaitos -3 500000
18480801 Vedenottamoiden peruskorjaus, varaus -100 000
18480823 Klaukkalan puhdistamo -200 000
18480828 Kirkonkylan puhdistamon saneeraus/jatevesien siirto -400 000
18480834 Kirkonkylan puhdistamo, pienet pk -150000
18480835 Klaukkalan puhdistamo, saostuskemikalointi -50000
18480840 Valta-Akselin jatevedenpumppaamo -100 000
18480842 Herusten ja Hirkapurontien jvpit -350000
18480843 Kaukovalvontajafestelman laitesaneeraus -20 000
18480844 Kapylan pka:n saneeraus -150000
18480845 Vedenjakelun automaation uusiminen -450 000
18480846 Klaukkalan pka:n muutos saksi -150000
18480901 Koneet ja kalusto -30 000
18480999 Budjetointikohde 1650000
INVESTOINNIT NETTO -8 820000

Muutettu Kum.3/2023

KS 2023
-325000
-450 000
-20000
-200 000
-20000
-10000
-20000
-20000
-150 000
-400 000
-75000
-10000
-45000
-10000
-25000
-30000
-45000
-100 000
-20000
-150 000
-400 000
-595000
-1700 000
-3 500 000
-100 000
-200 000
-400 000
-150 000
-50000
-100 000
-350 000
-20000
-150 000
-450 000
-150 000
-30000

-10 470 000

-3514

-3 160

-30531

-37922

-606

-717630

-433512

-59854
-35266

-64 166

-7875
-8126

-25124

-1427 286

Tot.-%

1.8%

105%

67.8%

253%

01%

422%

124%

299%
88%

1283 %

A06%

136 %
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Jdjells

325000
450000
20000
196 487
20000
10000
20000
20000
150 000
400 000
75000
10000
45000
10000
25000
26 840
14 469
100 000
20000
112078
400 000
594 384
%62 370
3 066 488
100 000
140 146
364734
150 000
-14 166
100 000
342125
11874
150 000
24 876
150 000
30000

9042714

Ennuste 2023

-325000
-450 000
-20000
-200000
-20000
-10 000
-20000
-20 000
-150 000
-400 000
-75000
-10 000
-45000
-10 000
-25000
-30000
-45000
-100 000
-20000
-150 000
-400 000
-595 000
-1700000
-3 500000
-100 000
-200000
-400 000
-150 000
-50000
-100 000
-350000
-20 000
-150 000
-450 000
-150 000
-30000

-10470 000



Tuloslaskelma Tot. 2023 Tot. %
1-3

Liikevaihto 2465 731 25,3

Valmistus omaan kayttoén

Liiketoiminnan muut tuotot 34 594 60,1

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarv. ja tavarat -577 087 22,5

Palvelujen ostot -225 312 21,5
Materiaalit ja palvelut yhteensa -802 399 22,2
Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot -907 631 22,4

Henkilésivukulut

Elakekulut -160 938 20,1
Muut henkilésivukulut -36 174 22,7
Poistot ja arvonal.

Suunnitelman mukaiset poistot -26 674 19,1
Liiketoiminnan muut kulut -238 346 25,7
Liikeylijaama (-alijaama) 328 162 217,4
Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot

Muut rahoitustuotot 347

Korkokulut

Korvaus peruspadomasta

Muut rahoituskulut -27
Ylijaama (alijaama) ennen var.

Poistoeron lis. (-) tai vah. (+)
Varausten lis. (-) tai vah. (+)
Tilikauden ylijaaméa (-alijaama) 328 483 217

Liikevaihto on toteutunut suunnitelmallisesti. Siivous-
palveluista tehtiin 33 446 euron lisdlasku sivistystoimi-
alalle siivouskohteissa tapahtuneista palvelutarpeen
muutoksista. Muissa tuotoissa vanhan kaluston myynti

Liilkevaihdon ennustetaan télla hetkelld ylittyvdn n.
48 000 eurolla verrattuna talousarvioon.

Toimintakulujen ennustetaan ylittyvan n. 95 000 eurolla.
Henkilostokulut tulevat ylittymaan kesékuussa makset-
tava kertakorvauksen ja palkankorotuksen vuoksi, yh-
teenséd 113 079 euroa sivukuluineen. Muissa kuluissa ar-
vioidaan syntyvan jonkin verran saastoja. Elintarvike-,

HTV1

Yhteensa

Tot. 202
1_

34,

Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP

2023 Ennuste 1-3 2022
9760 306 9798 752 2547 645 9 973 848
57 600 67 000 23 724 262 191
-2563 049 -2544 549 -656 587 -2 290 087
-1 048 644 -1 048 644 -256 504 -1 100 648
-3611693 -3593 193 -913 091 -3 390 735
-4 060 003 -4 153 720 -1 088 043 -4 402 712
-799 700 -819 062 -213 236 -880 408
-159 660 -159 660 -41 581 -153 926
-140 000 -140 000 -32 041 -125 669
-927 102 -927 102 -287 194 -1 040 979
119 748 73 015 -3 817 241 610
33 4 792
29 298
-53 -413
119 748 73 015 -3 809 246 287

Kiertonetin kautta on toteutunut budjetoitua parem-
min.

Toimintakulut ovat alittuneet kaikissa tiliryhmissa. Hen-
kilostokuluihin siséltyy kesédkuussa maksettava lomara-
havaraus, joka vaikuttaa toteumaan.

pakkausmateriaali- ja kuljetuskulujen arvioidaan tall&
hetkelld toteutuvan talousarvion mukaisesti, mutta tar-
kempi arvio voidaan tehdd mydhemmissé osavuosikat-
sauksissa.

Taméan hetken ennusteen mukaan tulos on 73 000 eu-
roa ylijgdmainen.

3 TA 2023 TP 2023
3 ennuste
6 160,0 160,0

Nurmijarven kuntakonsernin osavuosikatsaus | 1.1.-31.3.2023
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Muutosesitys maararahoihin

Ei muutosesityksid.

Investoinnit
Investointihanke Muutettu TA  Toteutunut Ennuste koko
2023 vuosi 2023
150 000 0 100 000

Investointien toteutuminen

Taman hetken ennusteen mukaan investointimaararahat tulevat alittumaan.

Rahoituslaskelma

RAHOITUSLASKELMA, € Tot. 2023 Muutettu TA TP 2023 Enn. Tot. 2022 TP 2022
1-3 2023 1-3
Toiminnan rahavirta 355 157 259 748 213 015 28 232 371 956
Likeylijgama/alijaama 328162 119748 73015 -3817 241610
Poistot ja arvonalentumiset 26674 140000 140000 32041 125669
Rahoitustuotot ja kulut 321 9 4677
Satunnaiset erat 0
Tuloverot
Tulorahoituksen korjauserat
Investointien rahavirta 0 -150 000 -100 000 0 -51 490
Investointimenot 0 -150 000 -100 000 0 -51490
Rahoitusosuudet investointimenoihin
Pysyvien vastaavien hyddykkeiden luovutustulot
Toiminnan ja investointien rahavirta 355 157 109 748 113 015 28 232 320 466
Rahoituksen rahavirta -103 210 0 220 000 343 801 -310 499
Antolainauksen muutokset
Lainakannan muutokset
Oman pddoman muutokset
Muut maksuvalmiuden muutokset -103 210 220000 343801 -310499
Toimeksiantojen varojen ja pddomien muutokset
Vaihto-omaisuuden muutos
Saamisten muutos kunnalta -90232 253134 -247 443
Saamisten muutos 67671 -5927 A4 437
Korottomien velkojen muutos kunnalta 0 0
Korottomien velkojen muutos -80 648 96 595 -107 493
Muut maksuvalmiuden muutokset
Rahavarojen muutos 251947 109748 333015 372034 9966
Rahavarat tilikauden lopussa 251947 119714 342981 372034 9966
Rahavarat tilikauden alussa 9966 9966 9966 0 0
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Aleksia liikelaitos

Tase

Vastaavaa

Pysyvat vastaavat
Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto

Ennakkomaksut ja keskenerdiset hankinnat

Vaihtuvat vastaavat
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Saamiset kunnalta
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

Vastaavaa yhteensa

Vastattavaa

Oma paaoma
Peruspaaoma
Edellisten tilikausien ylijaama

Tilikauden ylijagama

Vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras paaoma
Saadut ennakot
Korottomat velat kunnalta
Ostovelat
Muut velat

Siirtovelat

Vastattavaa yhteensa

31.3.2023

73 693,45
73 693,45
73 693,45

1235817,40

973 903,89
5 427,78
926 002,79
37 316,98
5 156,34
261 913,51

1309 510,85

336 729,25
8 000,00
246,49

328 482,76

972 781,60

972 781,60

183 272,80
41 616,03
747 892,77

1309 510,85

31.3.2022

142 505,11
142 505,11
142 505,11

873 162,73

501 129,00
105 774,20
0,00

40 267,73
355 087,07
372 033,73

1015 667,84

-241 849,03
8 000,00
-246 040,45
-3 808,58

1 257 516,87
1 257 516,87
50,00

0,00

272 271,88
119 144,53
866 050,46

1015 667,84
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31.12.2022

100 367,49
100 367,49
100 367,49

961 308,72

951 342,47
65 454,60
213 399,57
43 464,08
629 024,22
9 966,25

1 061 676,21

8 246,49

8 000,00
-246 040,45
246 286,94

1 053 429,72
1 053 429,72
217,86

222 934,20
68 065,24

762 212,42

1 061 676,21
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Tuloslaskelma, €

Kunta ja liikelaitokset, ulkoinen

5 ULKOISET OSAVUOSIKATSAUSLASKELMAT

01.01.-31.03.2023 01.01.-31.03.2022

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Valmistus omaan kaytt6on

Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot

Arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Poistoeron muutos
Varausten muutos

Tilikauden yli-/Zalijaama

2 169 889,11 2 568 521,89
764 662,68 1095 572,01
687 501,67 553 752,59

2 428 581,11 3 265 304,96

6 050 634,57 7 483 151,45

0,00 0,00

-18 816 429,58
-14 987 619,67
-3 828 809,91
-3 217 821,65
-610 988,26

-6 260 389,71
-2 628 268,36
-1 678 659,27
-1 307 528,87

-18 877 598,23
-15 059 630,73
-3 817 967,50
-3 242 195,06
-575 772,44
-39 758 514,23
-3 199 377,11
-1 988 326,87
-1 302 191,18

-30 691 275,79

-24 640 641,22

42 887 060,31
7 724 366,00
-553 554,68
0,00

8 326,18

-561 139,64
-741,22

-65 126 007,62

-57 642 856,17

61 399 905,59
11 070 035,00
62 059,61
500,84

6 313,12

101 821,56
-46 575,91

50 057 871,63

25417 230,41

-5 266 337,48

0,00

-5 266 337,48

20 150 892,93

72 532 000,20

14 889 144,03

-4 757 333,23

0,00

-4 757 333,23

10 131 810,80

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

20 150 892,93

10 131 810,80
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Tase, €
Kunta ja liikelaitokset (ulkoinen)

31.3.2023

31.3.2022

Tase, €
Kunta ja liikelaitokset (ulkoinen)

31.3.2023

31.3.2022

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Tietokoneohjelmistot
Muut pitk&vaikutteiset menot

Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset
Kiinteét rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto

Ennakkomaksut ja kesk. hankinnat

Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet
Muut lainasaamiset
Muut saamiset

TOIMEKSIANTOJEN VARAT
Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen varat
Muut toimeksiannot

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet

Saamiset
Pitkdaikaiset saamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahoitusarvopaperit
Osakkeet ja osuudet

Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA YHTEENSA

378 088 852,94
1 835 065,46
0,00

1 835 065,46

327 113 036,07
66 718 623,45
111 819 402,62
88 410 821,55
2 320 663,30
57 843 525,15

49 140 751,41
31 653 936,94
16 598 226,68

888 587,79

1809 006,09
619 480,85
1184 502,30
5022,94

55 227 695,74
560 501,48
560 501,48

17 948 954,60
691 389,42
665 572,62

25 816,80

17 257 565,18
1339 617,15
0,00

649 175,10
15 268 772,93

170 784,85
170 784,85

36 547 454,81

435 125 554,77
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366 790 844,53
1951 191,79
0,00

1951 191,79

315 245 070,09
65 916 974,37
106 016 038,14
92 129 276,42
1879 063,42
49 303 717,74

49 594 582,65
32 351 876,89
16 598 226,68

644 479,08

1 866 352,40
751 091,89
1110 886,02
4374,49

38 280 669,41
442 850,93
442 850,93

17 333 834,05
691 389,42
665 572,62

25 816,80

16 642 444,63
1573 279,63
0,00

1227 901,65
13 841 263,35

170 784,85
170 784,85

20 333 199,58

406 937 866,34

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Peruspéaéaoma
Ed. tilikausien yli-/alijagama
Tilikauden yli-/alijadma

POISTOERO JA VAPAAEHT. VARAUKSET

Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset

PAKOLLISET VARAUKSET
Muut pakolliset varaukset

TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT
Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen paaomat
Muut toimeksiantojen paaomat

VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen

Lainat rahoitus- ja vak.laitoksilta

Lainat julkisyhteisdlta

Saadut ennakot
Liittymismaksut ja muut velat
Siirtovelat

Lyhytaikainen
Joukkovelkakirjalainat

Lainat rahoitus- ja vak.laitoksilta

Lainat julkisyhteisolta
Lainat muilta luotonantajilta
Saadut ennakot

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

VASTATTAVAA

150 619 856,75
83 085 069,59
47 383 894,23
20 150 892,93

25 068 749,97
268 749,97
24 800 000,00

3958 381,28
3 958 381,28

2164 383,17
776 799,01
1184 502,30
203 081,86

253 314 183,60
170 443 605,30
146 520 487,74
15 284,18

234 553,96
23673 279,42

82 870 578,30
45 000 000,00
12 908 612,59
7 335,54

0,00

898 264,23
2229 817,01
2 374 883,74
19 451 665,19

435 125 554,77

137 370 616,10
84 194 875,98
43 043 929,32
10 131 810,80

20 081 249,97
281 249,97
19 800 000,00

3972 657,27
3972 657,27

2 265 168,41
908 410,05
1110 886,02
245 872,34

243 248 174,59
142 943 541,78
120 891 284,92
30 135,69

526 411,21

21 495 709,96

100 304 632,81
43 000 000,00
38 533 612,59

6 093,57
173,96

1528 518,58
3674 235,91
2036 919,70
11 525 078,50

406 937 866,34
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Nurmijérven Kodit Oy

Tot. 2023 Tot. % Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP
Tuloslaskelma (euroa) 1-3 2023 Ennuste 1-3 2022
Liikevaihto 3 737 420 259% 15219815 15219 815 3700 266 14 828 664
Liikevaihdon muutos vrt. 1-3/2022,
% 1% 0 %
Liiketoiminnan muut tuotot 51 956 0 % 63 457 162 783
Liiketoiminnan kulut -2 506 229 23% -10849686 -10849686 -2379979 -9 707 895
Suunnitelman mukaiset poistot -592 395 25 % -2 370 000 -2 370 000 -637 500 -2 369 906
Liiketoiminnan muut kulut -38 458 38 % -101 200 -101 200 -76 374 -266 480
Liikevoitto/ -tappio 652 295 34 % 1 898 929 1 898 929 669 869 2 647 166
Rahoitustuotot- ja kulut -238 924 16 % -1501162 -1501 162 -43 748 -797 209
Tilinpaatossiirrot -413 371 104 % -397 767 -397 767 -626 121 -1 839 575
valittoméat verot
Tilikauden tulos 0 0% (0] 0 0 10 382
Tunnusluvut (euroa) Tot. 2023 Tot. % Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP

1-3 2023 Ennuste 1-3 2022

Investoinnit (0] 0 % -190 613 -475 800
Investointien tulorahoitus, % 0 %
Lainakanta 88 243 847 103% 85818362 85818362 92373527 90091 797
Taseen loppusumma 92 659 706 100 % 92809 362 92809 362 94997 128 94 228 977
Sijoitetun paddoman tuotto, % 1,1 % 110 % 1,0 % 1,0 % 2,9 %
Omavaraisuusaste, % 2,4 % 240 % 1,0 % 1,0 % 2,0%
Henkildstomaara 13 100 % 13 13 13 12

Toteumaennuste

Liikevaihto ja tulos toteutuivat ennustetun mukaisesti.
Kayttoaste pysyi edelleen hyvana ja oli 98,2 %. Yleinen
inflaatio sekd korkojen ja kustannusten nousun ennus-
tamisen hankaluus aiheuttavat epdvarmuustekijoitd, joi-
hin pyrimme vaikuttamaan kustannusten karsimisella ja

Sitovat toiminnalliset tavoitteet

Tavoitteen mittari

kilpailutuksilla. Etenkin energia-, korko- ja korjauskulu-
jen nousu vaikuttaa talouteen ja aiheuttaa vuokrankoro-
tuspaineita.

Budjettia paivitettiin tammikuussa 2023 loppuvuoden
2022 hintojen ja korkojen nousun takia.

Mittarin tavoitetaso

Tavoite TP 2019 TP 2020 TP 2021 TP 2022 TA 2023 Tavoitteiden toteuma 1-3/2023 Toimenpiteet

Olemme alueen halutuin Asukkaiden

Asukaspalautetta kerataan jatkuvana
palautekyselyné ja seurataan aktiivisesti.

vuokranantaja suositteluindeksi - 2 66 64 70 s Tavoitettavuus on parantunut huomattavasti
puhelinjarjiestelméan myota.
Kehittamiseen, tiedonkulkuun ja
" . Henkiléstén yhteisollisyyteen panostetaan.
Olemme haluttu tydnantaja suositteluindeksi 20,0 34,8 72,0 61,0 60,0 73,0 Henkilsstokysely tehdan nelja kertaa
vuodessa. Osaamista kehitetédan aktiivisesti.
Vuokrasaatavien osuus Maksuvaikeusasiakkaita kontaktoidaan
. ; % liikkevaihdosta 2,2 2,4 1,2 1,1 1,3 1,0 jarjestelméllisesti. Liséksi on tehty ohjeita ja
likevaihdosta T
tehostettu viestintaa.
Markkinointia ja vuokraustoimintaa tehdaan
Asunnot ovat haluttuja Kayttoaste 9,8 930 970 986 98,5 98,2 aktiivisesti ja etsitaan toimivia kytantoja.

Kohteita ja asuntoja kunnostetaan
jariestelméllisesti.

Investointien toteutuminen

Investointeja ei ole tehty kuluvalla tilikaudella.
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Kiinteistd Oy Aitohelmi

Tot. 2023 Tot. %  Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP
Tuloslaskelma (euroa) 1-3 2023 Ennuste 1-3 2022
Liikevaihto 30 146 22 % 134 573 134 573 30 143 120 570
Liikevaihdon muutos vrt. 1-3/2022,
% 0 % 0 %
Liikketoiminnan muut tuotot 0 %
Liiketoiminnan kulut -23 572 16 % -146 563 -145 000 -24 515 -151 794
Suunnitelman mukaiset poistot 0 %
Lilketoiminnan muut kulut 0 % -353
Liikevoitto/ -tappio 6 574 -55 % -11 990 -10 427 5628 -31 577
Rahoitustuotot- ja kulut 0% 16
Tilikauden tulos 6 574 -55 % -11 990 -10 427 5628 -31 561
Tunnusluvut (euroa) Tot. 2023 Tot. %  Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP

1-3 2023 Ennuste 1-3 2022

Investoinnit (0] 0 % 35 000 35 000
Investointien tulorahoitus, % 0 % 100 % 1
Lainakanta 0 %
Taseen loppusumma 1 245 682 97 % 1280000 1280000 1278218 1 245 635
Sijoitetun pddoman tuotto, % 0 %
Omavaraisuusaste, % 0 %
Henkilostomaara 0 %

Toteumaennuste

Yhtion alkuperdista budjettia muutettiin siten, ettd otettiin huomioon alkuvuodesta 2023 edelleen nousevat kustannuk-
set.

Sitovat toiminnalliset tavoitteet

Tavoitteen lahtdtas Mittarin tavoitetaso
Tavoitteiden toteuma

Tavoite Tavoitteen mittari TP 2019 TP 2020 TP 2021 TP 2022 TA 2023 1-3/2023 Toimenpiteet
Huolehditaan tilojen

kiinteistd on . korjauksista ajallaan ja

0, 0 0, 0, 0 0 0,

kayttokelpoinen toimitiloina Kayttoaste % 100 % 95 % 95 % 95%  >95% 100 % kehitetaan tiloja
kayttajalahtoisesti ja
proaktiivisesti

Asiakastyytyvaisyyskysely toteutus ovk 111
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Kiinteist6 Oy Aleksis Kiventie 14

Tot. 2023 Tot. % Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP
Tuloslaskelma (euroa) 1= 2023 Ennuste 1-3 2022
Liikevaihto 12 747 24 % 52 983 52 983 12 506 50 023
Lilkevaihdon muutos vrt. 1-3/2022,
o 2 %
Liiketoiminnan muut tuotot
Lilketoiminnan kulut -9 805 15 % -64 473 -64 473 -8 511 45 272
Suunnitelman mukaiset poistot
Liiketoiminnan muut kulut -45 431
Lilkevoitto/ -tappio 2942 -26 % -11 490 -11 490 3 950 5183
Rahoitustuotot- ja kulut -45
Tilinpaatossiirrot
Valittdmat verot
Tilikauden tulos 2942 -26 % -11 490 -11 490 3 950 5137
Tunnusluvut (euroa) Tot. 2023 Tot. % Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP

1-3 2023 Ennuste 1-3 2022

Investoinnit
Investointien tulorahoitus, %
Lainakanta
Taseen loppusumma 874 278 100 % 878 000 878 000 871950 870 229

Sijoitetun pddoman tuotto, %
Omavaraisuusaste, %

Henkilostomaara

Toteumaennuste

Toteutuma ensimmaiselld kolmanneksella ennustaa hyvin budjetin toteumista.

Sitovat toiminnalliset tavoitteet

Tavoitteen lahtotaso Mittarin tavoitetaso Tavoitteiden toteuma

Tavoite Tavoitteen mittar TP 2019 TP 2020 TP 2021 TP 2022 TA 2023 1-3/2023 Toimenpiteet

Lo Huolehditaan tilojen korjauksista
Kiinteisto on ajallaan ja kehitetdén tiloja
kayttokelpoinen Kayttoaste 100% 95% 95%  95%  >95% 100 % jataan ja kenitetadn tiol

M kayttajalahtdisesti ja
toimitiloina L )

proaktiivisesti

Asiakastyytyvaisyyskysely toteutus ovk 111
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Kiinteist6 Oy Klaukkalan S&4sttkeskus

Tot. 2023 Tot. % Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP
Tuloslaskelma (euroa) 1-3 2023 Ennuste 1-3 2022
Liikevaihto 60 843 23 % 259 003 259 003 57 305 243 319
Lilkevaihdon muutos vrt. 1-3/2022,
% 6 %
Liiketoiminnan muut tuotot
Liiketoiminnan kulut -98 740 31 % -315 313 -315 313 -55 543
Suunnitelman mukaiset poistot
Lilketoiminnan muut kulut -287 141
Liikevoitto/ -tappio -38 013 68 % -56 310 -56 310 1762 -43 822
Rahoitustuotot- ja kulut 9 935
Tilinpaatossiirrot
valittdmat verot
Tilikauden tulos -38 013 68 % -56 310 -56 310 11 697  -27 482
Tunnusluvut (euroa) Tot. 2023 Tot. % Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP

1-3 2023 Ennuste 1-3 2022

Investoinnit (0] 80 000 63 512
Investointien tulorahoitus, % 50 % 100
Lainakanta 16 000
Taseen loppusumma 4 291 099 97 % 4 430 000 4 430 000 4394870 4 360575
Sijoitetun padoman tuotto, %
Omavaraisuusaste, %
Henkilostoméaara
Toteumaennuste
Kulunut alkuvuosi 2023 on ylittynyt kulujen osalta 60 ja kustannuksia syntyy budjetoitua enemmén. Yhtid jou-
%:lla. Katolla on ollut massiivisia vesivuotoja, jotka edel- tunee keradmaan vuoden 2023 aikana kahdet yliméaarai-
leen vaurioittaneet huoneistotiloja. Toisella neljannek- set yhtidvastikkeet.

sella on vield osa huoneistotilojen korjauksista tyon alla

Sitovat toiminnalliset tavoitteet

Tavoitteen lahtotaso Mittarin tavoitetaso Tavoitteiden
toteuma
Tavoite Tavoitteen mittari TP 2019 TP 2020 TP 2021 TP 2022 TA 2023  1-3/2023 Toimenpiteet

Huolehditaan tilojen korjauksista
ajallaan ja kehitetaan tiloja
kayttajalahtoisesti ja
proaktiivisesti

Kiinteistd on
kayttokelpoinen Kayttoaste 100 % 95 % 95 % 95 % >95 % 90 %
toimitiloina
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Kiinteistdé Oy Nurmijérven virastotalo

Tot. 2023 Tot. % Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP
Tuloslaskelma (euroa) 1-3 2023 Ennuste 1-3 2022
Liikevaihto 37 185 17 % 224 935 224 935 37 185 205 814
Lilkevaihdon muutos vrt. 1-3/2022,
% 0 %
Lilketoiminnan muut tuotot
Liiketoiminnan kulut -35 265 13 % -267 061 -267 000 -38 156 -257 511
Suunnitelman mukaiset poistot
Lilketoiminnan muut kulut
Liikevoitto/ -tappio -42 126 -42 065 -972 -47 161
Rahoitustuotot- ja kulut 86 785 -156 % -55 803 -55 803 86 750 261 791
Tilinpaatossiirrot
Valittomat verot
Tilikauden tulos 88 594 -90 % -97 929 -97 868 85 778 214 630
Tunnusluvut (euroa) Tot. 2023 Tot. % Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP

1-3 2023 Ennuste 1-3 2022

Investoinnit
Investointien tulorahoitus, %
Lainakanta 4 068 439 97 % 4 200 000 4 323 874 4 196 156
Taseen loppusumma 8 438 589 100 % 8 400 000 8 478 679 8 497 942

Sijoitetun padoman tuotto, %
Omavaraisuusaste, %

Henkilostomaara

Toteumaennuste

Talous on toteutunut alkuvuodesta suunnitellusti.

Sitovat toiminnalliset tavoitteet

Tavoitteen lahtdtaso Mittarin tavoitetaso

Tavoitteiden

toteuma
Tavoite Tavoitteen mittari TP 2019 TP 2020 TP 2021 TP 2022 TA 2023  1-37/2023 Toimenpiteet
Kiinteisté on Kayttdaste 100 % 95 % 95% 100% >95% 95 % Pidetééan tilat teknisesti ja

kayttokelpoinen
toimitiloina

Asiakastyytyvéaisyyskysely

toteutus ovk 11
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Nurmijarven S&hkod —konserni

Tot. 2023 Tot. % Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP
Tuloslaskelma (euroa) 1-3 2023 Ennuste 1-3 2022
Liikevaihto 14 024 532 30% 46 752793 40721397 11107 989 36 760 464
Liikevaihdon muutos vrt. 1-6/LY, %
Liiketoiminnan muut tuotot 710 021 63 % 1135 881 1 505 994 558 617 1884 217
Liiketoiminnan kulut -7 778 778 21 % -36 424 358 -25 972 356 -8 365 267 -28 157 331
Suunnitelman mukaiset poistot -795 840 23 % -3 387 036 -3 352 653 -760 212 -3 069 893
Liiketoiminnan muut kulut -793 786 22 % -3 613 318 -3 487 700 -739 706 -3 467 532
Liikevoitto/ -tappio 5 366 148 120 % 4 463 963 9 414 682 1801 421 3949 925
Rahoitustuotot- ja kulut 157 578 -53 % -300 000 -191 361 -1 824 242 -7 887 365
Tilinpaatossiirrot
Tuloverot ja muut valittdtméat verot -1 034 757 141 % -733 822 -1 784 551 -386 818 -780 396
Tilikauden tulos 4 488 969 131 % 3430 141 7 438 770 -409 639 -4 717 835
Tunnusluvut (euroa) Tot. 2023 Tot. % Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP
1-3 2023 Ennuste 1-3 2022
Investoinnit 1 965 835 23 % 8 683 000 13 500 000 1 000 000 9 153 418
Investointien tulorahoitus, % 269 % 292 % 92 % 80 % 231 % 64 %
Lainakanta 11 789 474 173 % 6 800 000 16 489 473 6 789 474 12 562 330
Taseen loppusumma 123 629 372 107 % 115 500 000 132 299 699 117 618 943 117 385 081
Sijoitetun paaoman tuotto, % 4,7 % 58 % 8,1 % 8,2 % 0,0 % -5,0 %
Omavaraisuusaste, % 61,5 % 98 % 62,5 % 60,5 % 66,0 % 56,0 %
Henkilostomaara 38 97 % 39 39 40 39

Toteumaennuste

Alkuvuoden liikevoitto oli budjetoitua parempi johtuen
padosin SPOT- hintojen nopeasta laskusta vuoden lop-
pua kohden, mik& alensi hankitun séhkon hintaa merkit-
tavésti ja paransi siten sdhkonmyyntiliilketoiminnan tu-
losta. S&hkdn markkinahintojen lasku paransi myos verk-
koliiketoiminnan tulosta havidsdhkén hankintakustan-

Investoinnit

Investointihanke, M€ Muutettu TA

nusten laskun myotd. Konsernin koko vuoden tulosen-
nuste on télla hetkella hyva, mutta mahdolliset heilahte-
lut sdhkémarkkinoilla voivat vield& muuttaa tulosta. Li-
sdksi puupolttoaineiden hintojen voimakas nousu voi
heikentaa jonkin verran lampdliiketoiminnan tulosta ku-
luvan vuoden jalkipuoliskolla.

Toteutunut Ennuste koko

2023 vuosi 2023
sahkdnmyynti, tuotanto 5,6 0,4 5,6
sahkonsiirto 6,2 1,3 6,2
lammontuotanto 1,1 0,0 1,1

Investointien toteutuminen

Investoinnit ovat tdiman hetken ennusteen mukaan toteutumassa koko vuoden osalta budjetoidun mukaisina.

Sitovat toiminnalliset tavoitteet

Tavoitteen lahtétaso

Tavoite Tavoitteen mittari TP 2019 TP 2020 TP 2021

TP 2022 TA 2023 Tavoitteiden toteuma 1-6/2023

Mittarin tavoitetaso

Toimenpiteet

Bioenergian osuus
kaukolammén
tuotannosta vahintaan
95%

suhteessa
polttoaineiden
kokonasikaytt6on

(98%) (98 %) (96 %)

Biopolttoaineiden kaytté Toteutunut Toteutunut Toteutunut Toteutunut Toteutuu

Toteutunut (99 %) Yllapidetaan
ymparistotavoitteen mukaista
tasoa lampoverkon ja

lampbasemien osalta.

(98 %)

Yhtion siirtohinta
verrattuna
Energiaviraston
julkaiseman
siirtohintataulukon
mukaiseen
keskiarvohintaan
tyyppikayttajista

Sahkon siirtohinta alle
valtakunnan keskiarvon

Toteutunut Toteutunut Toteutunut Toteutunut Toteutuu

Seurataan markkinatilannetta
hintakeskiarvojen osalta ja
pidetaan oma hinnoittelu
kilpailukykyisena verrattuna
vastaavankaltaisiin yrityksiin.

Toteutunut

Konsernin pitkanajan
liikevoitto kestavalla
tasolla, joka mahdollistaa
nykytasoisen osinkojen
maksun kunnalle

Liikevoitto (%) (24,4 %) (22,7 %) (10,9 %)

Toteutunut Toteutunut Toteutunut Toteutunut
(10,8 %)

Seurataan yhtién
kannattavuutta ja reagoidaan
muutoksiin.

Toteutuu Toteutunut (38,3 %)

Nurmijarven kuntakonsernin osavuosikatsaus | 1.1.-31.3.2023



48

Rajam&en Uimahalli Oy

Tot. 2023 Tot. % Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP
Tuloslaskelma 1-3 2023 Ennuste 1-3 2022
Liikevaihto 528 081 33 % 1 595 088 1683571 288 764 1 454 756
Liikevaihdon muutos vrt. 1-3/2022, % 82,9 % 2018,5 % 8,2 %
Liiketoiminnan muut tuotot 164 999 24 % 700 000 700 000 281 669 806 000
Liiketoiminnan kulut (henk.+mater.) -390 441 28 % -1 415 804 -1 479 804 -290 402 -1 522 039
Suunnitelman mukaiset poistot -166 359 25 % -660 000 -666 000 -166 874 -667 246
Lilketoiminnan muut kulut -245 174 28 % -879 284 -903 767 -189 955 -903 270
Liikevoitto/ -tappio -108 893 16 % -660 000 -660 000 -76 798 -831 800
Rahoitustuotot- ja kulut 0 % 1 000 1 000 91 1432
Tilikauden tulos -108 895 17 % -659 000 -659 000 -76 707 -830 368
Tunnusluvut Tot. 2023 Tot. % Muutettu TA TP 2023 Tot. 2022 TP
1-3 2023 Ennuste 1-3 2022
Investoinnit 0 0
Investointien tulorahoitus, %
Lainakanta 12 007 000 100 % 12 007 000 12 007 000 12 007 000
Taseen loppusumma 8 933 717 8 206 606

Sijoitetun padoman tuotto, %
Omavaraisuusaste, %

Henkilostomaara

Toteumaennuste

Tarkastelujaksolla liikevaihto on toteutunut 31 % suun-
niteltua paremmin, samanaikaisesti kulut ovat toteutu-

Negatiivinen
Negatiivinen
21

neet 16,4 % suunniteltua suurempina. Taman hetken

Sitovat toiminnalliset tavoitteet

Tavoitteen mittari

Tavoitteen laht6taso

100 %

Negatiivinen
Negatiivinen
21

Negatiivinen
Negatiivinen
20

Negatiivinen
Negatiivinen
21

nakemyksen mukaan uimahalliyhtio tulee toimeen
suunnitellun mukaisella toimintatuella.

Mittarin tavoitetaso Tavoitteiden toteuma 1-

Tavoite TP 2019 TP 2020 TP 2021 TP 2022 TA 2023 3/2023 Toimenpiteet
1. Osaavien tyontekijoiden Henkilosto kokee tyo- 100%* 92% (asteikko 76 % (9-10) ja 94% 88 % 100 % 88 % Koulutus, terveystapaamiset,
hyvin johdettu tyopaikka ilmapiirin hyvéksi asteikolla 9-10) (8-10) hyva dialogi
8-10 (1-10)
2. Tuottavuus ja toimintatuki/asiakaskaynnit/ 2,69 3,88 5,97 €/koronasta 3,18 €** 2,46 € 164€ Tuottavuuden parantaminen -
taloudellisuus vuosi €/koronasta johtuen +303 k : : " .
johtuen +120k oheismyynti&kulut&liikevaihto
3. Laatu ja vaikuttavuus  Asiakastyytyvaisyys yli 90 85 % Eiole voitu  koko vuotta ei ole 92 % 90 % 91 % Onnistuttuaan tuottamaan eri
i mitata ko\:ﬁgis"i voitu mitata asiakkuuksille personoituja
palveluita ja tuotteita
Asiakaskayntikerrat/vuosi 265000 211307 162251 253267*** 285000 100 375
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Oheiseen taulukkoon on keratty koonti Nurmijarven toteutuminen -osiosta. Vuoden 2023 ensimmaéisessa

kunnan kayttétalouden méérdrahamuutoksista toimi- osavuosikatsauksessa esitettyjen maararahamuutosten
aloittain ja osavuosikatsauksittain. Tarkemmat tiedot vaikutus kunnan toimintakatteeseen on -2 770 000 eu-
muutosesityksista |6ytyvat toimialojen kayttdtalousosan roa.

Konsernipalvelut OVKI OVKlI ovKln Muut
Tulot 0 0 0 0
Menot 310000 0 0 0
Toimintakate -310 000 0 0 0
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala OVKI OVKI ovKln Muut
Tulot 0 0 0

Menot 0 0 0

Toimintakate 0 0 0 0
Ympéristotoimiala OVKI OVKI ovKln Muut
Tulot -1410 000 0 0

Menot 1050 000 0 0

Toimintakate -2 460 000 0 0 0
Aleksia -liikelaitos OVKI OVKII OVK Il Muut
Tulot 0 0 0

Menot 0 0 0

Toimintakate 0 0 0 0
Nurmijérven vesi -liikelaitos OVKI OVKII ovKiln Muut
Tulot 0 0 0

Menot 0 0 0

Toimintakate 0 0 0 0
Vaikutus toimintakatteeseen -2 770 000 0 0 0
Tulot -1410 000

Menot 1360 000
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Taulukossa on esitetty muutokset Nurmijarven kunnan
investointien maarérahoihin investointilajeittain ja osa-
vuosikatsauksittain. Tarkemmat erittelyt I6ytyvat toi-

mialojen kdyttdtalousosan toteutuminen -osiosta. En-
simmadisessd osavuosikatsauksessa esitettyjen muutos-

ten vaikutus on yhteensa 310 000 euroa.

Investointien maararahamuutokset OVK | OVK Il OVK Il Muut
Kiinte&d omaisuus 200 000 0 0 0
Muut pitkavaikutteiset menot 70000 0 0 0
Osakkeet ja osuudet 0 0 0 0
Talonrakennus 0 0 0 0
Kunnallistekniikka 0 0 0 2720000
Irtain omaisuus 40000 0 0 0
Aleksia 0 0 0 0
Vesilaitos 0 0 0 1650 000
Yhteensa 310000 0 0 4 370 000
Kunta ilman liikelaitoksia 310000 0 0 2720000
Liikelaitokset 0 0 0 1650 000

Tulorahoitukseen ei tdsséa osavuosikatsauksessa ole esitetty méararahamuutoksia.
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